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Radni przeciw ideologii LGBT
str. 3



Z zamojskiego Rynku Solnego zniknęła rzeźba kra-
snala Batiarygi. Pomnik bohatera VI tomu Ksiąg Roz-
toczańskich Krasnali autorstwa Lusi Ogińskiej zo-

stał odsłonięty na początku maja tego roku. Teraz miejsce, 
w którym jeszcze niedawno stała figurka sympatycznego 
skrzata, świeci pustką. Co się stało z rzeźbą? Jak poinfor-
mował nas Komendant Zamojskiej Staży Miejskiej - figur-
ka nie została zdewastowana ani skradziona.

- Rzeźba budziła spore zainteresowanie wśród wycieczek 
szkolnych, dzieci często jej dotykały, przytulały się do niej. Na 

skutek tego figurka po prostu się oderwała. Nie ma tu mowy o ja-
kimś celowym działaniu. - zapewnił nas Komendant Puszka.

Do sprawy zniknięcia Krasnala odniósł się też zamojski 
magistrat. Jak poinformowano - Krasnal nie zniknął na sta-
łe, a jedynie „wybrał się na urlop”: „Uspokajamy wszystkich 
– krasnal z Rynku Solnego niebawem wróci na swoje miej-
sce. Mocowanie stóp figury wykonanej z brązu, wymaga do-
datkowego wzmocnienia. Wszystkie elementy pojechały do 
naprawy do Orońska, gdzie powstała rzeźba.” - czytamy na 
stronie Urzędu Miasta. 

Tego lata komary mocno dają się we znaki. Zamojski 
magistrat, zamierza pozbyć się tych uciążliwych in-
sektów (także meszek i kleszczy) za pomocą opry-

sków. Akcja odkomarzania przeprowadzona zostanie lada 
dzień. Jej termin zależeć będzie od temperatury. Aby odko-
marzanie było skuteczne, nie może być bowiem za gorąco. 
By oprysk zadziałał jak należy, temperatura w nocy nie po-
winna przekraczać 20 st.C.

Podobnie jak w latach poprzednich, oprysk zostanie rozpy-
lony przy ciekach wodnych: wzdłuż rzeki Łabuńki na odcinku od 
ul. Weteranów do Al. 1 Maja, na terenie wzdłuż rzeki Topornicy 
na odcinku od ostatnich bloków TBS na ul. Lipskiej do ujścia do 
Łabuńki, w parku (teren wokół stawu i rowu doprowadzającego 
wodę, główne aleje) oraz okolicach zalewu. Środki, które zosta-
ną zastosowane są dopuszczone przez Ministerstwo Zdrowia 
do obrotu i nie są szkodliwe dla ludzi i zwierząt, a także pszczół. 

Na jednej porcji oprysków się jednak nie skończy. Aby sku-
teczniej wyeliminować z przestrzeni Zamościa uciążliwe insek-
ty, zamojski magistrat zamierza podczas tegorocznych wakacji 
przeprowadzić jeszcze jedną akcję odkomarzania. O jej terminie 
będziemy informować. 

Dodatkową, ekologiczną bronią w walce z komarami bę-
dą budki lęgowe dla ptaków jerzyków, przekazane miastu przez 
sklep Castorama. Budki będą rozmieszczane na terenie Spółdziel-
ni Mieszkaniowej im. W. Łukasińskiego.
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Poszukiwani właściciele kosiarek!

Polowanie na komary

Batiaryga na urlopie zdrowotnym

Lekarzom z oddziałów wewnętrznego, onkologii,
paliatywnego, wszystkim, którzy wzięli udział

w ostatniej drodze naszego
Męża, Taty, Dziadka

Krzysztofa Wiktora
Wnuka 

składamy wyrazy wdzięczności
za zaangażowanie, obecność i słowa wsparcia.

Andrzej Wnuk z rodziną

Dwie poprzednie edycje Za-
mojskiego Zlotu Kosiarek 
Samojezdnych spotkały się 

z ogromnym zainteresowaniem. Je-
go pomysłodawcy - Zamojska Grupa 
Motocyklowa, postanowili, że po raz 
kolejny zorganizują to nietuzinkowe 
wydarzenie.

Tegoroczna 3. edycja zlotu miło-
śników kosiarek odbędzie się 20 lipca 
(sobota), i tak jak w latach ubiegłych, 
towarzyszyć będzie imprezie motory-
zacyjnej „Zamość na okrągło”.

Wszyscy, którzy chcą wystarto-
wać własnymi kosiarkami, mogą wy-
syłać zgłoszenia poprzez facebookowy 
fanpage Zamojskiej Grupy Motocyklo-
wej. W zgłoszeniu należy podać imię i 
nazwisko, poj. kosiarki i nr kontaktowy.



Rada Powiatu Zamojskiego przy-
jęła w dniu 26 czerwca 2019 ro-
ku uchwałę, w której wyraziła 

stanowczy protest wobec promowania 
ideologii LGBT. 

Rada deklaruje w dokumencie, że 
sprzeciwia się ingerowaniu w wielowie-
kową tradycję i dobro rodziny. Zdaniem 
radnych: „Ideologia LGBT narusza podsta-
wowe prawa i wartości chronione w pol-
skiej konstytucji oraz ingeruje w autono-
mię wspólnot religijnych”

Radni podkreślają, że ich stanowi-
sko zostało oparte na art. 48 Konstytucji 
RP, mówiącym o tym, że podstawowym 
prawem rodzicielskim jest wychowanie 
dziecka w zgodzie z przekonaniami rodzi-

ców. Rada Powiatu nie chce tzw. latarni-
ków w szkołach i zadeklarowała, że zrobi 
wszystko, aby do szkół nie miały wstępu 
osoby zainteresowane wczesną seksuali-
zacją polskich dzieci i młodzieży.

Oto cała treść stanowiska przyję-
tego przez Radę Powiatu Zamojskiego 
w środę, 26 czerwca 2019 roku.

1. „Rada Powiatu w Zamościu, wyraża 
stanowczy protest, wobec promo-
wania ideologii „LGBT”, która na-
rusza podstawowe prawa i warto-
ści chronione w polskiej Konstytucji 
oraz ingeruje w autonomię wspól-
not religijnych. Zgodnie z art. 48 
Konstytucji RP podstawowym pra-
wem rodzicielskim jest wychowanie 
dziecka w zgodzie z przekonaniami 
rodziców. Mając na uwadze dobro 
rodziny, wyrażamy sprzeciw wo-
bec ingerowania w dobro rodziny 
i wielowiekową tradycję. W związku 
z próbą podważenia fundamental-
nych praw i ustrojowej pozycji mał-
żeństwa, pragniemy powstrzymać 
ekspansję ideologii lansowanej przez 
tzw. ruchy „LGBT”:

2. Nie godzimy się na sprzeczne 
z prawem oraz z realnym dobrem 

dzieci, instalowanie funkcjona-
riuszy politycznej poprawno-
ści w szkołach (tzw. latarników).

3. Zrobimy wsz ystko, aby do 
szkół nie miały wstępu oso-
by zainteresowane wczesną 
seksualizacją polskich dzieci 
i młodzieży, w myśl tzw. stan-
dardów Światowej Organiza-
cji Zdrowia (WHO).

4. Będziemy chronili naszą mło-
dzież szkolną, dbając o to, aby 
o ich wychowaniu mogli decy-
dować rodzice.

5. Nie pozwolimy wywierać admi-
nistracyjnej presji na rzecz stoso-
wania poprawności politycznej 
w wybranych zawodach. Stanie-
my w obronie nauczycieli, na-
ukowców, prawników i przed-

siębiorców przed narzucaniem 
im nieprofesjonalnych kryte-
riów działania np. w pracy wy-
chowawczej, przy doborze pra-
cowników czy kontrahentów.

Deklarujemy, że Rada Powiatu w Za-
mościu będzie wierna tradycji narodowej, 
państwowej i chrześcijańskiej.”

Za przyjęciem stanowiska głosowało 18 
radnych, 4 osoby wstrzymały się od głosu.
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LGBT stanowczo NIE!

„Dwójka” zabrzmi w Zamościu

Puchar Świata w Zamościu

TVP2 wraca do Zamościa z kolejną odsłoną waka-
cyjnej imprezy „LATO, MUZYKA, ZABAWA – WA-
KACYJNA TRASA DWÓJKI”. Koncert w Zamościu 
odbędzie się 4 sierpnia. 

Również w tym roku Zamość znalazł się na li-
ście miast, w których odbędą się wielkie koncerty 
plenerowe. Nie wiadomo jeszcze jacy artyści wy-
stąpią w naszym mieście, ale wiadomo, że w 2019 
roku z Dwójką grają m.in. Cleo, Margaret, Komo-
do, Sound’n’Grace, Filatov&Karas, Red Lips, Andrzej 
Piaseczny, Mesajah, Gromee, Afromental, Michał 
Szpak, zespół Shanguy, Marcin Sójka, Piotr Cugow-
ski, Roksana Węgiel i Sarsa. Prowadzącymi koncer-
tów w ramach Wakacyjnej Trasy Dwójki 2019 będą 
Izabella Krzan, Ida Nowakowska, Tomasz Kammel 
i Rafał Brzozowski.

Dwójka gra w te wakacje w 10 polskich mia-
stach: Chełmno - 23 czerwca, Katowice - 30 czerw-
ca, Stalowa Wola - 7 lipca, Toruń - 14 lipca, Łom-
ża - 21 lipca, Aquapark Reda - 28 lipca, Zamość - 4 
sierpnia, Rzeszów - 18 sierpnia, Opole - 25 sierpnia, 
Gdańsk - 31 sierpnia.

Nasze miasto będzie gospoda-
rzem międzynarodowej im-
prezy sportowej. Już 6 lip-

ca 2019 r. w Zamościu odbędzie się 
X Puchar Świata w Karate Tradycyj-
nym. W czwartek, 27 czerwca w za-
mojskim ratuszu zorganizowano kon-
ferencję prasową poświęconą temu 
wydarzeniu.

W spotkaniu udział wzięli: Prezydent 
Miasta Zamość Andrzej Wnuk, Prezes 
Polskiego Związku Karate Tradycyjne-
go Sensei Andrzej Maciejewski, rzecz-
nik prasowy Polskiego Związku Kara-
te Tradycyjnego Janusz Kawałko oraz 
dyrektor Wydziału Kultury i Sportu UM 
Zamość Piotr Orzechowski.

Puchar Świata w Karate Tradycyj-
nym to impreza cykliczna, odbywająca 
się naprzemiennie z Pucharem Europy. 
W zawodach startuje 16 najlepszych za-

wodników (8 kobiet i 8 mężczyzn), z Eu-
ropy, Azji i obu Ameryk, wyłonionych 
w eliminacjach krajowych. Pierwszy 
raz impreza takiej rangi odbędzie się 

na wolnym powietrzu, w przepięknej 
scenerii renesansowego Rynku Wiel-
kiego w Zamościu.

■

Prezydent zasłużony

Prezydent Zamościa Andrzej Wnuk 
został odznaczony medalem „Pro 
Patria”. 

Medal jest nadawany przez Szefa Urzę-
du do Spraw Kombatantów i Osób Repre-
sjonowanych. Mogą być nim honorowane 
osoby szczególnie zasłużone w kultywo-
waniu pamięci o walce o niepodległość 
Rzeczypospolitej Polskiej.

O nadanie medalu dla prezydenta 
Wnuka wystąpili członkowie byłego Komi-
tetu Budowy Pomnika Marszałka Piłsud-

skiego w Zamościu przy poparciu Stowa-
rzyszenia Internowanych Zamojszczyzny.

Bez pomocy prezydenta nie wybudo-
walibyśmy pomnika Marszałka Józefa Pił-
sudskiego - wyjaśnia Jerzy Zacharow, by-
ły wiceprzewodniczący Komitetu, inicjator 
budowy pomnika.

Prezydent Wnuk odebrał medal „Pro 
Patria” 23 czerwca podczas obchodów rocz-
nicy Bitwy Partyzanckiej pod Osuchami.

źródło: UM Zamość



Na zamojskie Stare Miasto powraca cykl letnich 
koncertów pn. „Muza na Kwadracie”. W lipcowe 
i sierpniowe czwartki zgromadzona na Rynku 

Wodnym publiczność będzie miała okazję wysłuchać na-
strojowych występów zespołów kameralnych Orkiestry 
Symfonicznej im. Karola Namysłowskiego w Zamościu.

Pierwszy koncert zatytułowany „Muzyczny Bajgiel” 
podczas którego rozbrzmiewać będzie muzyka żydowska w 

różnych interpretacjach i odsłonach, odbędzie się już w naj-
bliższy czwartek (4 lipca). Wystąpią: Anna Piwko - skrzypce, 
Magdalena Magoń - skrzypce, Tomasz Nadolski - altówka,-
Katarzyna Wach - wiolonczela, Piotr Trojanowski - klarnet, 
Wojciech Tybulczuk - akordeon, Barbara Rabiega - śpiew. 

Początek godz. 18.00. Wstąp wolny.

Szczegóły dotyczące pozostałych koncertów znaj-
dziecie na plakacie.

Grupa amerykańskich podofi-
cerów z Gwardii Narodowej 
stanu Illinois w dniach 23-29 

czerwca br. odbywała wizytę robo-
czą w 25 Batalionie Lekkiej Piechoty 
w Zamościu. Zagraniczni partnerzy 
obserwowali szkolenie podstawo-
we Terytorialsów. To pierwsza wizy-
ta instruktorów Gwardii Narodowej 
USA w Polsce.

Na terenie jednostki wojskowej w Za-
mościu zorganizowano tzw. „szesnast-
kę”, czyli szkolenie podstawowe żołnie-
rzy – ochotników OT w ramach projektu 
„Wakacje z WOT”. Ćwiczenia obserwo-
wali podoficerowie amerykańscy, któ-
rzy na co dzień zajmują się rekrutacją 
i szkoleniem podstawowym rekrutów 
do Gwardii Narodowej USA. Wizyta od-
bywała się w ramach Planu Współpra-

cy Międzynarodowej Dowództwa WOT. 
Podoficerowie amerykańscy, dowództwo 
oraz instruktorzy zamojskiego batalio-
nu w ciągu kilku dni odbyli szereg spo-
tkań i wizyt na pasach ćwiczeń i strzel-
nicach. Ich celem była przede wszystkim 
wymiana doświadczeń szkoleniowych 
a dla strony polskiej sposobność, aby 
pozyskać cenne wskazówki od amery-
kańskich partnerów.

Delegacja miała już okazję uczestni-
czyć w zajęciach taktycznych oraz szkole-
niu strzeleckim na strzelnicy Hubale pod 
Zamościem. Joseph Cistaro, starszy pod-
oficer dowództwa 65 brygady Gwardii Na-
rodowej stanu Illinois o swoich pierwszych 
wrażenia powiedział – Przyjechaliśmy by 
zobaczyć, jak prowadzone jest szkolenie 
podstawowe żołnierzy i aby wesprzeć was 
pomocą w tym zakresie. Możemy również 
wiele nauczyć się od siebie nawzajem. In-

struktorzy tutaj są naprawdę dobrze przy-
gotowani. Jesteśmy pod wrażeniem tego, 
co zobaczyliśmy. To bardzo budujące, że 
jest tak wielu młodych żołnierzy. Mogę 
im powiedzieć, aby ciągle się szkolili i za-
wsze byli gotowi.

Gwardia Narodowa Illinois liczy oko-
ło 10 tys. żołnierzy wojsk lądowych (Army 
National Guard) i ponad 3 tys. w jednost-
kach powietrznych (Air National Guard). 
Jest formacją ochotniczą i podlega wła-
dzom stanowym, ale może być również 
skierowana przez rząd federalny do udziału 
w innych operacjach np. w Iraku czy Afga-
nistanie. Gwardziści są rekrutowani spo-
śród lokalnej społeczności, pomagają in-
nym służbom podczas klęsk żywiołowych 
– pożarów, powodzi, huraganów, a także 
w różnych stanach wyjątkowych. Wojsko 
Polskie od lat współpracuje z Gwardią Na-
rodową stanu Illinois.
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Terytorialsi
na oku Gwardii Narodowej

Pełnoletni „Eurofolk”

Jarmark w Skierbieszowie

Wielkimi krokami zbliża się 
kolejna odsłona najbarw-
niejszego zamojskiego Fe-

stiwalu. Tegoroczna, 18. edycja Mię-
dzynarodowego Festiwalu Zespołów 
Folklorystycznych „Eurofolk” odbędzie 
się w dniach 8 - 15 lipca.

Wydarzenie odbywa się w Zamościu 
regularnie od 2002 r. W ramach „Eurofol-
ku” przez tydzień Miasto Zamość gości 
zagraniczne zespoły reprezentujące mu-
zykę, taniec i szeroko pojętą kulturę folk-
loru z całego świata. Festiwal jest znany 
i ceniony nie tylko w Zamościu i regio-
nie, ale i poza granicami naszego kraju. 
Co roku przemarsz zespołów spod Za-
mojskiego Domu Kultury na Starówkę 
oraz widowiskowe koncerty gromadzą 
setki widzów.

Podczas „Eurofolku” 2019 wystąpią 
zespoły: Folklore Ensemble „NASHENCI” 
z Bułgarii, KUD „IVANICE” z Chorwacji, 
Folkloric Dancing Group „STROVOLOS” 
z Cypru, TSU Flying Georgians – Uni-
versity 2 z Gruzji, Ensemble Folklorique 
„LES BONS DIABLES” z Kanady, Folk dan-
ce Ensemble of Kapuvar z Węgier, WICI 
Song &Dance Company z USA oraz ZPiT 
„Zamojszczyzna”.

Tegoroczną polską gwiazdą będzie 
zespół KRYWAŃ z Zakopanego. Jest to 
najpopularniejsza i najbardziej reprezen-
tatywna grupa spośród zespołów folko-
wych, sławiących muzykę i pieśni Podhala, 
Orawy i Spisza. Piosenki takie jak „Sza-
lała, szalała”, „Orawa”, „Stary dziod”, „Po 
dwa”, „Jare zytko” „Tęskne śpiewanie”, 
„Góralski rap”, „Sokole, Sokole”, „Idzie 

woda, idzie”, czy „Po 4”, „Bez wójtowe 
pole” czy liryczne „Co sie stało Boze” są 
wielkimi przebojami kapeli. Grupa „Kry-
wań” wystąpi podczas koncertu „Gospo-
darze - Gościom” na Rynku Wielkim we 
wtorek, 9 lipca o godz. 19.30.

Bilety na festiwalowe koncerty w ce-
nie 8 zł i 5 zł będzie można nabyć przed 
każdym koncertem w namiocie organiza-
cyjnym na Rynku Wielkim. Karnety w ce-
nie 25 zł są dostępne w Zamojskim Domu 
Kultury, w Dziale Zespołu Pieśni i Tańca 
„Zamojszczyzna”. Będzie można je także 
zakupić na Rynku Wielkim przed koncer-
tem inauguracyjnym. 

Organizatorami „Eurofolku” są Zamoj-
ski Dom Kultury i Stowarzyszenie Przyjaciół 
Zespołu Pieśni i Tańca „Zamojszczyzna”.
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Muzyczne czwartki wracają

W  obecnych czasach każdy 
z nas ma nieustanny kon-
takt z technologią. Telefony, 

tablety, telewizory, komputery – to coś, 
bez czego zdecydowana większość z nas 
nie wyobraża sobie codziennego życia.  
Z tych urządzeń korzystamy w pracy, 
w szkole oraz w domu. Są to niewątpli-
wie udogodnienia, dzięki którym nasze 
życie staje się łatwiejsze. Nie są one jed-
nak pozbawione wad. Wpatrując się dłu-
gimi godzinami w ich ekrany, narażamy 
się na wady wzroku oraz choroby oczu.

Najbardziej oczywistym sygnałem, 
świadczącym o tym, że nasz zmysł wzro-
ku jest w nie najlepszej kondycji jest po-
gorszenie ostrości widzenia. Nieleczone 

choroby oczu powodują jednak jeszcze 
inne, nieprzyjemne objawy. Są to między 
innymi: łzawienie i pieczenie oczu, chro-
niczne bóle głowy oraz ogólne zmęcze-
nie po całym dniu.

W jaki więc sposób możemy temu za-
pobiec oraz zadbać o swój wzrok? Oczywi-
ście, niemal nikt z nas nie może pozwolić 
sobie na odstawienie komputera, zrezy-
gnowanie z telefonu oraz odcięcie się od 
świata. W naszym zabieganym i skompute-
ryzowanym życiu podstawą dbania o wzrok 
są więc regularne badania okulistyczne.

Zastanawiasz się nad tym, w jaki spo-
sób możesz zadbać o wzrok swój albo swo-
jego dziecka? Chcesz, aby Twoi rodzice 
lub dziadkowie cieszyli się przez długie 
lata doskonałym widzeniem? Potrzebu-
jesz porady dotyczącej najlepszej korekcji 

okularowej lub aktualnych, najnowszych 
trendów w świecie opraw okularowych? 
Jeśli potrzebujesz doradztwa specjali-
stów – przyjdź do Nas! Mamy wieloletnie 
doświadczenie w branży optycznej z za-
pleczem najlepszych okulistek. Teraz po-
stanowiliśmy wprowadzić swoje usługi 
także na rynek zamojski.

Na badanie wzroku w salonie „Ma-
ma i Ja” umówisz się szybko i sprawnie, 
kontaktując się osobiście lub telefonicz-
nie. Nasz gabinet czynny jest codziennie 
– w godzinach 9:00 – 17:00. Komplekso-
we badania wykonywane są przez do-
świadczonych specjalistów - optometry-
stę oraz okulistów.

Salon optyczny „Mama i Ja”  
– Zamość, ul. Piłsudskiego 31

tel. 505 505 018

Badaj wzrok od juniora do seniora

Będą koncerty gwiazd, poka-
zy, wybory miss, atrakcje dla 
dzieci, a przede wszystkim - 

wielkie handlowanie. Znamy szcze-
gółowy program tegorocznego Jar-
marku Św. Kiliana w Skierbieszowie. 

Trzydniowa impreza wystartuje 
w piątek, 5 lipca i potrwa do niedzieli, 
7 lipca. Na piątkowy wieczór zaplano-
wano m.in.: animacje dla dzieci, zaba-
wę z DJ Peppo, koncert zespołu TEX. 
O godz. 22.00 wystąpi gwiazda wie-
czoru - NOWATOR, a godzinę później 
rozpocznie się dyskoteka pod gwiazda-

mi. Najwięcej atrakcji przygotowano na 
sobotę. W tym dniu odbędzie się m.in. 
turniej Old Boy Skierbieszów, spekta-
kle w wykonaniu starszych i młodszych 
grup teatralnych z GOK, zaplanowano 
także występy wokalne oraz tanecz-
ne solistów z GOK, prezentację grupy 
karate ze Skierbieszowa oraz wybo-
ry Małej Miss. O godz. 19.00 na skier-
bieszowskiej scenie wystąpi zespół 
No Name, następnie zespół Yago. Zaś 
o 21.00 odbędzie się koncert gwiazdy 
wieczoru - znanej i popularnej grupy 
KOMBI. O 22.30 wystartuje dyskoteka 
pod gwiazdami.

Sporo będzie działo się także w nie-
dzielę. W tym dniu impreza rozpocz-
nie się o godz. 15. Na początek na sce-
nie wystąpią chóry i zespoły śpiewacze 
oraz Młodzieżowa Orkiestra Dęta z GOK 
Skierbieszów. Na godzinę 17.00 zapla-
nowano koncert zespołu Ściana W, zaś 
o 18 występy Kabaretu z Konopii, tuż 
po nim na scenie pojawi się zespół Ro-
xait. Gwiazdą wieczoru będzie „Babilon 
- Boney M. Cover”. Zwieńczeniem wie-
czoru będzie dyskoteka pod gwiazda-
mi, która rozpocznie się o godz. 22.00. 

Szczegółowy program znajdzie-
cie na plakacie.



Spektakle, inscenizowane zaba-
wy teatralne, koncerty muzycz-
ne, warsztaty taneczne, ekspe-

rymenty naukowe, malowanie twarzy, 
warsztaty cyrkowe, gry i zabawy spor-
towe. „Wędrująca Estrada” to także do-
skonała okazja by porozmawiać z radny-
mi Rady Miasta Zamość, Prezydentem 
Miasta Zamość, przedstawicielami spół-
ek miejskich oraz przedstawicielami Za-
rządu Osiedla.

Wszystko to i wiele więcej czekać bę-
dzie na dzieci i młodzież na pięciu zamoj-
skich osiedlach w ramach przedsięwzięcia 
pod nazwą „Wędrująca Estrada”.

Estrada zawędruje na: Os. Partyzan-
tów, Os. Karolówka, Os. Zamczysko, Os. 
Kilińskiego oraz Os. Planty.

We wtorek 23 lipca na terenie Ogródka 
Jordanowskiego przy ul. Kiepury o godz. 
16.00 rozpocznie się rodzinno-sąsiedzka 
impreza z mnóstwem atrakcji dla miesz-
kańców Osiedla Partyzantów.

Dla dzieci, Organizatorzy zapewniają 
interaktywny program z udziałem 4 pira-
tów walczących o mapę, która doprowadzi 
ich do skarbu. Każde dziecko podczas za-
bawy staje się małym walecznym piratem. 
W trakcie walki i zmagań o kolejne kawał-
ki mapy piraci wraz z dziećmi przeżywa-
ją bardzo emocjonujące przygody i po-
znają różne pirackie zachowania. Każdy 
mały pirat musi zmierzyć się z przeciąga-
niem liny, przeprawić się przez wciągają-
ce bagna, zmierzyć się z latającą liną oraz 
zbombardować okręt przeciwnika. Nie za-
braknie również pirackich zawołań oraz 
pirackiej przyśpiewki, którą każdy pirat 
musi poznać.

Skarbem, który w końcu udaje im się 
odnaleźć okazuje się być przyjaźń, którą 
zawarli podczas wspólnej wyprawy. Za-
bawny program, pełen ciekawych pery-
petii, zakończony wspaniałym morałem. 

Po spektaklu DJ Axel rozkręci "Dysko-
tekę pod gwiazdami”.

Kolejnego dnia, 24 lipca, w środę od 
16.00 na terenie SOSW przy ul. Śląskiej 
niezwykłe popołudnie czeka na miesz-
kańców Osiedla Karolówka.

Dla najmłodszych mieszkańców Ka-
rolówki, Zamojski Dom Kultury, zaprosił 
niebieskie smerfy. Dzieci spotkają Papę 
Smerfa, Smerfetkę, Lalusia i Pracusia, któ-
rzy zabiorą ich w bajkowy świat smerfów. 
Podczas zabawy dzieci będą miały okazję 

rozwiązać zagadki Ważniaka, sprawdzić 
swoją szybkość i sprawność w zawodach 
Osiłka, rozpoznać imiona Smerfów ukry-
te w smerfnej piosence zgadywance. Cze-
ka je również wyprawa do smerfnego la-
su, podczas której będą musieli umknąć 
Gargamelowi oraz Klakierowi i wiele in-
nych ciekawych przygód. Bardzo wesoły 
i energiczny program skierowany zarów-
no do maluszków, jak i starszych dzieci. 
60 minut interaktywnej rozrywki dla ca-
łych rodzin, które cenią wspólnie spędzo-
ny czas. Jeśli chcecie wejść do świata kul-
towych smerfów i poznać smerfne hasło, 
to koniecznie bądźcie z nami - uśmiech-
niętymi Smerfami.

Po spektaklu, wspólna zabawa z DJ Axel.

Na Osiedle Zamczysko, Estrada za-
wita w czwartek 25 lipca. Pszczółka Maja, 
Gucio, konik polny Filip i pajęczyca Tekla 
znani z bajki pt. „Pszczółka Maja” nauczą 
dzieci w jaki sposób dbać o planetę. Zdra-
dzą najmłodszym, jakie zagrożenia mogą 
spotkać ziemię, jeśli nie zadbamy o środo-
wisko. Podczas zabawy, ekipa „Pszczółki 
Mai” wyłoni EKO Mistrza, rozwiąże wspól-
nie z dziećmi ekologiczną krzyżówkę, 
nauczy najmłodszych odpowiedniej se-
gregacji śmieci, opowie o recyklingu. Edu-

kacyjny program, który pomoże dzieciom 
zrozumieć na czym polega ekologia. Po-
przez zabawę, wprowadza dobre nawyki 
do codziennego życia, uczy wrażliwości 
w stosunku do zwierząt i roślin. A prze-
wodnim hasłem zabawy jest "Środowi-
sko ponad wszystko!”.

We wtorek 30 lipca „Wędrująca Estra-
da” będzie bawić mieszkańców Osiedla 
Kilińskiego (tereny placu zabaw), a w śro-
dę 31 lipca zagości na Osiedlu Planty (te-
reny zielone przy Szkole Podstawowej nr 
10). Zabawa rozpoczyna się tradycyjnie 
o 16.00, kończy „Dyskoteka pod gwiazda-
mi”, a o szczegółach zabaw dla najmłod-
szych napiszemy za tydzień.

Myslovitz zagra w Lubyczy

Estrada wędruje po osiedlach

Powitają lato w rytmie disco polo

Zespół Myslovitz będzie gwiazdą tegorocz-
nych Dni Lubyczy Królewskiej. Będzie to z 
pewnością największa, ale nie jedyna atrak-

cja dwudniowej imprezy.

Na sobotę, 6 lipca zaplanowano: spacer nordic 
walking do Teniatysk, zawody sportowe z okazji 43. 
rocznicy powstania Klubu Sportowego „Granica” 

Lubycza Królewska, pokazy karate oraz dyskotekę 
pod gwiazdami w parku miejskim.

Jeszcze więcej atrakcji przygotowano na nie-
dzielę, 7 lipca: występy Ogniska Muzycznego Try-
ton, występ zespołu Pasja, koncert zespołu MPro-
jekt oraz gwiazdy wieczoru - zespołu Myslovitz. Na 
zakończenie imprezy odbędzie się widowiskowy po-
kaz Teatru ognia Utopia.

Popularny discopolowy piosenkarz Luka Rosi, twór-
ca takich hitów jak: „A Ty bądź” i „Winogrona”, 

będzie gwiazdą tegorocznego wakacyjnego festy-
nu w gminie Stary Zamość. To tylko jedna z atrakcji 
zaplanowanej na niedzielę (7 lipca) imprezy. 

Festyn odbędzie się na stadionie w Wierzbie. Za-
bawa rozpocznie się o godz. 15.00 od programu arty-
stycznego dla dzieci - „Zuza i Bimbek Show”. O godz. 
16.30 rozpocznie się koncert zespołu Pryzmat. Po nim 

zagra zespół Magical. Od godz 20.00 uczestników im-
prezy zabawiać będzie „Kabaret z Konopii”. O godz. 
21.30 na scenie pojawi się gwiazda wieczoru - discopo-
lowy wokalista Luka Rosi. Po koncercie - o godz. 22.30 
rozpocznie się dyskoteka pod gwiazdami z DJ Astero.

W godz. 15.00 do 20.00 na najmłodszych uczest-
ników festynu czekać będą bezpłatne urządzenia re-
kreacyjne, takie jak: zjeżdżalnia, tor przeszkód, bun-
gee run, żyroskop.



Wakacje pod znakiem czytania
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Wakacje na Rynku Wodnym? 
Czemu nie! Przyjdź, usiądź, 
poczytaj, zagraj, porozma-

wiaj, napisz fraszkę. Wielka Koalicja na 
rzecz promocji czytania rusza z począt-
kiem lipca. 

Od 3 lipca (środa) na Rynku Wodnym 
w Zamościu rozpoczyna działalność Let-
nia Czytelnia Książek i Prasy. Przez całe 
wakacje do 31 sierpnia w dniach od środy 
do niedzieli warto zajrzeć w okolice na-
miotu Książnicy Zamojskiej, która wycho-
dzi na miasto w poszukiwaniu Czytelnika. 
Pomysłodawcy zapraszają do korzysta-
nia z oferty ludzi w różnym wieku - dzieci, 
młodzież i osoby dorosłe. Plenerowa bi-
blioteka, oprócz możliwości poczytania 
książek i przejrzenia prasy, oferować bę-
dzie gry planszowe, proponować rozmo-
wy o literaturze. Można będzie sprawdzić 
swoje zdolności pisarskie w konkursie na 
„Zaczytaną fraszkę o Zamościu” propo-
nowanym przez naszą Redakcję. Będzie 
coś dla fanów gier fabularnych RPG i Larp. 
Nie zabraknie głośnego czytania dla dzie-
ci, zabaw i łamigłówek literackich.

Letnia Czytelnia Książek i Prasy to ini-
cjatywa Książnicy Zamojskiej im. S. K. Za-
moyskiego w Zamościu. Współtworzą ją 
z własnymi projektami, Zamojskie Stowa-
rzyszenie Kulturalne „Czerwony Smok”, 
„Kronika Tygodnia”, „Nowy Kurier Zamoj-
ski”, Katolickie Radio Zamość, Telewizja 
Kablowa Zamość, Zamojski Uniwersytet 
Trzeciego Wieku oraz senioralna grupa 
wolontariacka. 

Organizatorzy zachęcają do korzystania 
z Czytelni w dni powszednie w godz. 10.00 
- 17.00, w niedzielę w godz. 11.00 – 15.00. 

Wyrażają także nadzieję, że swoją ini-
cjatywą trafią do osób rzadziej korzystają-
cych z tradycyjnej biblioteki, rozbudzając 
przez to potrzebę czytania. Chcą udowod-
nić, że CZYTANIE to zajęcie wartościowe, 
przyjemne i pożyteczne.

Nowy Kurier Zamojski zaprasza chęt-
nych do udziału w konkursie na „Zaczy-
taną fraszkę o Zamościu” - wakacyjnej 
zabawy organizowanej w ramach Let-
niej Czytelni Książek i Prasy!

Regulamin letniego konkursu literac-
kiego na „Zaczytaną fraszkę o Zamościu” 

Fraszka -(wł. frasca –gałązka, drobiazg, 
bagatela, błahostka) – krótki utwór lirycz-
ny, zazwyczaj rymowany lub wierszowa-
ny, o różnorodnej tematyce często hu-
morystycznej lub ironicznej (satyrycznej). 
Często kończący się wyraźną puentą. (...) 

§1

1. Organizatorem konkursu jest Redakcja 
tygodnika Nowy Kurier Zamojski we 
współpracy z Książnicą Zamojską im. 
Stanisława Kostki Zamoyskiego i To-
warzystwem Przyjaciół Ziemi Łabuń-
skiej im. Jana Jakuba Zamoyskiego.

2. Celem konkursu jest promocja tygo-
dnika w lokalnym środowisku, pro-
mocja czytania i rozwijanie zainte-
resowań literackich mieszkańców 
Zamojszczyzny odwiedzających Let-
nią Czytelnię Prasy i Książek na Ryn-
ku Wodnym w Zamościu.

§ 2

1. W konkursie mogą wziąć udział wszy-
scy zainteresowani bez ograniczeń 
wiekowych.

2. Autorem fraszki może być wyłącznie 
jedna osoba (prace zbiorowe nie bę-
dą oceniane). Jeden uczestnik  może 
zgłosić do konkursu tylko jedną fraszkę

3. Praca konkursowa musi spełniać na-
stępujące warunki:

a) fraszka musi mieć postać krótkiego 
wiersza (dowolny gatunek humory-
styczny, np. fraszka, limeryk, moska-
lik, lepiej, gorzej, itp...) i nawiązywać 
tematycznie do Zamościa i czytania, 
biblioteki lub księgarni.

b) fraszka może liczyć najwyżej 10 wersów.

c) Powinna być napisana w języku polskim,

4. Konkurs trwa od 3 lipca do 31 sierp-
nia. Rozstrzygnięcie nastąpi we wrze-
śniu. Prace należy składać na kupo-
nach zamieszczonych w bieżących 
numerach gazety u osób obsługują-
cych Letnią Czytelnię Prasy i Książek 
na Rynku Wodnym w godzinach jej 
funkcjonowania. Nowy Kurier Zamoj-
ski będzie dostępny w namiocie or-
ganizatora oraz w dotychczasowych 
punktach kolportażu.

§ 3

1. Komisja konkursowa będzie brała pod 
uwagę następujące kryteria:

a) zgodność z tematyką konkursu,

b) pomysłowość autora,

c) oryginalność pracy

d)  styl i język pracy.

2. Decyzje komisji są wiążące i ostateczne.

§ 4

1. Autorom trzech najlepszych prac Ko-
misja przyzna nagrody. Przewidziano 
3 wyróżnienia, nagrodę specjalną Re-
daktora Nowego Kuriera Zamojskiego, 
nagrodę Towarzystwa Przyjaciół Zie-
mi Łabuńskiej im. Jana Jakuba Zamoy-
skiego i nagrodę Internautów. 

2. Możliwy jest inny podział nagród oraz 
kolejne nagrody specjalne zależnie od 
zainteresowania konkursem i pozyska-
nia dodatkowych sponsorów.

3. Lista laureatów konkursu oraz najcie-
kawsze prace zostaną opublikowane 
w ostatnim wrześniowym numerze 
Nowego Kuriera Zamojskiego. 

■



„Miłość silniejsza jest od nienawiści”

KONKURS  W jakiej miejscowości powstaje Archipelag Roztocze – centrum edukacyjno-rozrywkowe?

Odpowiedzi na pytanie, prosimy dostarczać do Redakcji, ul. Staszica 35, do Biblioteki w Łabuniach 
lub przesyłać drogą pocztową wraz z wyciętym kuponem konkursowym do 5.07.2019r. Nowy Kurier Zamojski, Skr. 
poczt. 206, 22-400 Zamość.

ROZWIĄZANIE KONKURSU 
Pierwsza edycja Zamojskiego Lata Teatralnego odbyła się w 1976 roku.
Wśród prawidłowych odpowiedzi udzielonych na pytanie zamieszczone w wydaniach: 24 i 25 wyłoniliśmy zwycięzcę. 
Na wycieczkę do Lwowa z Biurem Turystycznym Quand pojedzie Pani Ewa Lenart. 
W sprawie odbioru vouchera na wycieczkę, prosimy o kontakt z Redakcją, ul. Staszica 35 w Zamościu. Gratulujemy.

Goście Festiwalu

Do Narodowego Czytania jeszcze dwa 
miesiące, ale swój udział już można zgłaszać 
przez specjalny formularz dostępny pod ad-
resem: www.link.do/EzlyA

Do czytania w tegorocznej odsłonie akcji Pa-
ra Prezydencka zaproponowała Nowele polskie. 
Spośród 100 zgłoszonych propozycji wybrano 
Osiem lektur na ósme Narodowe Czytanie 

1. Dobra pani – Eliza Orzeszkowa;
2. Dym – Maria Konopnicka
3. Katarynka – Bolesław Prus
4. Mój ojciec wstępuje do strażaków (ze 

zbioru: Sanatorium pod Klepsydrą) – 
Bruno Schulz

5. Orka – Władysław Stanisław Reymont
6. Rozdzióbią nas kruki, wrony… – Ste-

fan Żeromski
7. Sachem – Henryk Sienkiewicz
8. Sawa (z cyklu: Pamiątki Soplicy) – Hen-

ryk Rzewuski

– To wybór tekstów, których wspólnym 
mianownikiem jest polskość w połączeniu 
z treściami uniwersalnymi, refleksją nad czło-
wiekiem i społeczeństwem. Ich zwięzła forma 
idzie w parze z mistrzostwem stylu i plastycz-

nością, która pozostawia w umysłach czytelni-
ków niezapomniane wrażenia. (…) Dziś teksty 
te nie straciły nic ze swej aktualności. Uczą nas, 
że w życiu powinniśmy kierować się szlachet-
nością i solidarnością, że nie wolno nam stra-
cić wrażliwości na ludzką krzywdę ani zapo-
mnieć o naszej historii – napisał w specjalnym 
liście Prezydent RP Andrzej Duda.

Akcja Narodowe Czytanie organizowana 
jest przez Prezydenta RP od 2012 roku. Została 
zainicjowana wspólną lekturą „Pana Tadeusza” 
Adama Mickiewicza. Rok później w całej Pol-
sce odbyło się czytanie dzieł Aleksandra Fre-
dry, a podczas kolejnych edycji przeczytano 
kolejno: Trylogię Henryka Sienkiewicza oraz 
„Lalkę” Bolesława Prusa. W 2016 roku Andrzej 
Duda i Agata Kornhauser-Duda rozpoczęli Na-
rodowe Czytanie „Quo vadis” Henryka Sienkie-
wicza w warszawskim Ogrodzie Saskim. W 2017 
roku lekturą Narodowego Czytania było „We-
sele” Stanisława Wyspiańskiego. W całej Polsce 
i za granicą dramat przeczytano w ponad 2000 
miejsc.  Ubiegłoroczne „Przedwiośnie” Stefa-
na Żeromskiego czytano w blisko 3000 miejsc 
na całym świecie w tym na Antarktydzie. Tego-
roczne Narodowe Czytanie 8 Nowel odbędzie 
się w sobotę 7 września. Kto dołączy? 

Festiwal Stolica Języka Polskiego 5. raz roz-
gości się nad Wieprzem. Wakacyjne święto 
fanów słowa (mówionego i pisanego) wra-

ca na Roztocze. Od 5 do 10 sierpnia w Grodzie 
Chrząszcza i 11 sierpnia w Zamościu będziemy 
słuchać, oglądać, czytać i spotykać swoich ulu-
bionych pisarzy. 

Niezwykli goście festiwalu kreować będą no-
wy wspaniały świat. Bo cytując za Wiesławem My-
śliwskim: „wszystko jest w języku. To język ustanawia 
świat”. Patronami tegorocznej edycji będą Anna 
Świrszczyńska i Jan Brzechwa – autor słynnego 
wiersza o chrząszczu. 

Do Szczebrzeszyna zawitają: Stanisław Baj, 
Piotr Bartnik, Marek Bieńczyk, Anna Bikont, Woj-
ciech Bonowicz, Łukasz Borkowski, Jacek Braciak, 
Barbara Caillot, Dariusz Chojnacki, Sławomir Cymer-
man, Agnieszka Dauksza, Tomasz Dostatni, Sambor 
Dudziński, Grzegorz Gauden, Mikołaj Grynberg, Jó-
zef Hen, Iwona Hofman, Olga Hund, Piotr Janicki, 
Grzegorz Jankowicz, Jerzy Jarniewicz, Wiktor Je-
rofiejew, Zofia Karaszewska, Aleksandra Karkow-
ska, Grzegorz Kasdepke, Barbara Klicka, Maja Ko-
morowska, Wawrzyniec Konarski, Urszula Kozioł, 

Joanna Kuciel-Frydryszak, Zdzisław Kudelski, Szy-
mon Kuśmider, Grażka Lange, Izabela Laszuk, Mał-
gorzata Lebda, Maciej Libich, Ewa Lipska, Antonia 
Lloyd-Jones, Grażyna Lutosławska, Małgorzata Łu-
kasiewicz, Andrzej Mastalerz, Magdalena Mikołaj-
czuk, Remigiusz Mróz, Joanna Mueller, Weronika 
Mazurek, Łukasz Musiał, Wiesław Myśliwski, Michał 
Nogaś, Joanna Olech, Tomasz Pańczyk, Piotr Paziń-
ski, Tomasz Piekot, Agnieszka Radzikowska, Jerzy 
Radziwiłowicz, Małgorzata Rejmer, Maciej Robert, 
Krystyna Rodowska, Michał Rusinek, Justyna Sobo-
lewska, Tadeusz Sobolewski, Sylwia Stano, Katarzy-
na Stoparczyk, Andrzej Strejlau, Małgorzata Swę-
drowska, Tomasz Swoboda, Wojciech Szot, Mariusz 
Urbanek, Grzegorz Uzdański, Krzysztof Varga,, Adam 
Wajrak, Magdalena Warzecha, Marcin Wicha, Ilona 
Wiśniewska, Rafał Wojasiński, Bogusław Wróblew-
ski, Adam Zagajewski, Arek Zagańczyk, Antoni Za-
jąc, Magdalena Zaleska, Filip Zawada. 

Przyznana zostanie Nagroda Wielkiego Re-
daktora i Nagroda Człowiek Słowa, bo Cała Na-
dzieja w Literaturze. 

Zapraszamy do Szczebrzeszyna oraz na „Dzień 
zamojski”.
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Likopen należy do karoteno-
idów, które są naturalnymi 
barwnikami. Nasz organizm 

nie potrafi  syntetyzować tej sub-
stancji, więc konieczne jest do-
starczenie jej wraz z pożywieniem. 
Głównym jego źródłem są pomido-
ry, papryka, grejpfruty oraz owo-
ce dzikiej róży.

Likopen to silny przeciwutle-
niacz, dzięki czemu istotnie zmniej-
sza ryzyko wystąpienia różnych 
chorób. Wiele badań wykazało, 
że likopen ma trzykrotnie silniej-
sze działanie antyoksydacyjne niż 
pozostałe karotenoidy. Stosowanie 
produktów bogatych w ten zwią-
zek zmniejsza ryzyko zachorowania 
m.in. na nowotwory jajnika, płuc, 
wątroby czy białaczkę.

Ponadto jest bardzo cenną sub-
stancją dla mężczyzn, ponieważ 
zmniejsza ryzyko zachorowania na 
nowotwór prostaty a u panów już 
chorujących, przyjmujących oko-
ło 15mg likopenu dziennie, poma-
ga znacznie zmniejszyć jej prze-
rost. Dzięki likopenowi ogranicza 
się również ryzyko zachorowa-
nia na raka szyjki macicy. Z badań 

przeprowadzonych u kobiet, które 
są w grupie ryzyka  zapadalności 
na ten nowotwór wynika, że wy-
soki poziom likopenu we krwi aż 
pięciokrotnie zmniejsza prawdo-
podobieństwo rozwoju tej choroby.

 Oprócz silnego działania prze-
ciwnowotworowego likopen ob-
niża poziom cholesterolu we krwi 
i zmniejsza możliwość wystąpie-
nia zawału serca. Poprawia wy-
gląd skóry, ujędrnia ją i uelastycz-
nia oraz  chroni przed szkodliwym 
promieniowaniem ultrafioletowym. 
Spożywanie produktów bogatych 
w likopen pomaga oczyścić orga-
nizm z toksyn a co za tym idzie po-
zbyć się zbędnych kilogramów. Udo-
wodniono, że substancja ta chroni 
przed zachorowaniem na osteopo-
rozę, gdyż zwiększa gęstość kości. 
Soki, oraz inne produkty z dodat-

kiem likopenu polecane są również 
palaczom (u osób nałogowo palą-
cych papierosy poziom likopenu we 
krwi jest niższy aż o 20%!).

Ciekawostką jest, że obróbka 
termiczna produktów zawierają-
cych likopen zwiększa jego stęże-
nie. Dla przykładu sok z pomidorów 
będzie miał wyższe stężenie liko-
penu niż świeże pomidory. 

W sklepach Zielony Koszyk 
dostępny jest napój LycoLife za-
wierający skoncentrowany likopen 
(30mg w butelce), który wydoby-
wany jest z pomidorów specjalnie 
opracowaną do tego celu metodą. 
Likopen zawarty w napojach Lyco-
life przyswajalny jest niemal w stu 
procentach.

technik farmacji
Izabela Łuczyn   

Kurier SpołeczniaKa

www.resortmed.pl

NADCIŚNIENIE CIĄŻOWE

IZA RADZI-LIKOPEN W PROFILAKTYCE 
NOWOTWORÓW I NIE TYLKO

Nadciśnienie ciążowe to 
zwiększone ciśnienie krwi 
≥140/90 mmHg stwier-
dzane po raz pierwszy 

po 20 tygodniu ciąży bez towarzy-
szącego białkomoczu i powracające 
do wartości prawidłowych w ciągu 
12 tygodni po porodzie. 

Nadciśnienie ciążowe stwier-
dza się u 5-10% kobiet w ciąży. Cią-
żę powikłaną nadciśnieniem uwa-
ża się za ciążę wysokiego ryzyka 
i wymaga zwiększonego nadzoru 
ze strony lekarza.

Wyróżniamy kilka grup nadciśnie-
nia według aktualnych wytycznych.

Klasyfikacja nadciśnienia tętni-
czego u kobiet w ciąży 

1. Nadciśnienie tętnicze wcześniej 
istniejące (nadciśnienie przewle-
kłe) – rozpoznawane przed ciążą 
lub do 20. tygodnia ciąży, zwy-
kle utrzymuje się powyżej 42 dni 
po porodzie. 

2. Nadciśnienie tętnicze ciążowe – 
rozwijające się po 20. tygodniu 
ciąży, zwykle ustępuje w ciągu 42 
dni. Jeżeli pojawia się białkomocz 
powyżej 300 mg/d, jest określa-
ne jako stan przedrzucawkowy. 

3. Nadciśnienie tętnicze wcześniej 
istniejące z nałożonym nadci-
śnieniem ciążowym z białko-
moczem – nadciśnienie tętnicze 
wcześniej istniejące z dalszym 
wzrostem ciśnienia tętniczego 
i białkomoczem >3 g/d po 20. 
tygodniu ciąży. 

4. Nadciśnienie tętnicze nieskla-
syfikowane przed porodem – 
początek po 20. tygodniu ciąży, 
wcześniejsze wartości ciśnienia 
są nieznane.

Kobiety z nadciśnieniem cią-
żowym, u których stwierdzono co 
najmniej jeden z czynników  ry-

zyka wystąpienia stanu przedrzu-
cawkowego :

• wiek poniżej 18 lat i powyżej 35 lat 
• pierwsza ciąża i pierwszy poród 
• przebycie stanu przedrzucawko-

wego lub rzucawki przez matkę 
lub siostrę pacjentki 

• ciąża wielopłodowa
• wielowodzie
• cukrzyca 
• nadciśnienie tętnicze samoistne 

lub wtórne 
• współistniejące schorzenia nerek 

wymagają szczególnego nad-
zoru i odpowiedniego postępowa-
nia. U tych kobiet należy wdrożyć 
już we wczesnej ciąży leczenie kwa-
sem acetylosalicylowym w dawce 
75 mg dziennie, gdyż wykazano, że 
postępowania takie zmniejsza po-
nad dwukrotnie częstość wystę-
powania stanu przedrzucawkowe-
go oraz IUGR.

Kobiety z nadciśnieniem cią-
żowym łagodnym i umiarkowanym 
nie wymagają hospitalizacji i mogą 
być prowadzone ambulatoryjnie. 
W przypadku nadciśnienia łagod-
nego nie stosuje się leczenia prze-
ciwnadciśnieniowego, a ciśnienie 
kontroluje się nie częściej niż raz 
w tygodniu. W czasie każdej wizy-
ty lekarskiej należy wykonać bada-
nie moczu (białkomocz).

Kobiety z nadciśnieniem umiar-
kowanym nie wymagają hospitaliza-
cji, ale stosuje się u nich leki obni-
żające ciśnienie (lekiem pierwszego 
rzutu jest metylodopa -ewentual-
nie labetolol lub nifedypina). U tych 
kobiet potrzebna jest częstsza kon-
trola ciśnienia krwi – co najmniej 
2 razy w tygodniu oraz ocena biał-
komoczu. Ponadto zalecane jest ba-
danie czynności nerek, elektroli-
tów, morfologii krwi, transaminaz 
oraz bilirubiny. 

Hospitalizacja zalecana jest 
w przypadku ciężkiego nadciśnie-
nie (wartości ciśnienia 160/110 mmHg 
lub większe). W warunkach szpital-
nych podaje się leki przeciwnadci-
śnieniowe, aby utrzymać ciśnienie 
krwi poniżej 150/80-100 mm Hg. 
Ciśnienie tętnicze kontroluje się co 
najmniej 4 razy dziennie. Po wyjściu 
ze szpitala obowiązuje domowa kon-
trola ciśnienia  dwa razy dziennie.

Ocena dobrostanu płodu polega 
na wykonywaniu usg- ocena wzrostu 
płodu, objętości płynu owodniowego 
oraz ocena przepływu krwi w tętni-
cy pępowinowej, nie częściej niż co 
2 tygodnie. Badanie kardiotokogra-
ficzne wykonuje się niż raz w tygo-
dniu. W razie wystąpienia powikłań:  
zmniejszenie aktywności ruchowej 
płodu,  krwawienie z dróg rodnych, 
pojawiły się dolegliwości bólowe 
w jamie brzusznej lub pogorszył się 
ogólny stan zdrowia ciężarnej- ba-
dania wykonujemy częściej.

Poród

Poród u pacjentek z nadciśnieniem 
może odbywać się drogami natury. 
Jeżeli są ku temu przeciwwskazania 
lub stan położnicy jest niestabilny 
zaleca się ukończenie ciąży drogą 
cięcia cesarskiego.

Okres połogu to czas monitoro-
wania parametrów ciśnienia i korekta 
dawek leków przeciwnadciśnienio-
wych. Karmienie piersią jest zale-
cane pomimo przyjmowania leków.

W sytuacji gdy nadciśnienie 
utrzymuje się po porodzie należy 
w ciagu 6-8 tygodni zgłosić się do 
specjalisty hipertensjologa w celu 
dalszej diagnostyki i leczenia.

 Lek. Sandra Sałek 

Poradnia Ginekologiczna  
Przychodnia Resort-Med
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MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

 X Sprzedam: Cinquecento, 
0, 7, stan dobry. Tel. 602 
260 529

 X Sprzedam ciągniki: 3130 
John Deere, Ursus 1222, 
Ursus 360 i kombajn Clas 
Dominator 76. Tel. 694 
931 193

 X Bagażnik samochodowy 
Skoda. Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam Volkswagena 
Polo, 1.4 benzyna, nowy 
akumulator. stan bdb. Tel. 
505 775 175

 X Sprzedam śrutownik do 
zboża z silnikiem 7.5 kW 
i kablem. Gm. Sułów. Tel. 
505 775 175

 X Sprzedam pług 2-skibo-
wy, cena 550. Tel. 506 
132 440

 X Sprzedam ciągnik z sil-
nikiem Perkinsa, cena 
6500. Tel. 506 132 440

 X Sprzedam przyczepkę 
do ciągnika ogrodnicze-
go, cena 1700 zł. Tel. 506 
132 440

 X Agregat ścierniskowy, 4 
duże płozy, 4 tarcze, wał, 
stan dobry, zapotrzebo-
wanie mocy 35 do 50 km. 
Tel. 663 242 426

 X Sprzedam fiat Cinquecento, 
poj. silnika 700, stan dobry, 
1800 zł. Tel. 516 609 403

 X Sprzedam Audi 80 B+G. 
Tel. 518 310 895

 X Kultywator z wałkami i 
brony piątki, pług 3-ski-
bowy, opryskiwacz. Tel. 
798 336 532

 X Sprzedam kultywator i 
brony ciągnikowe, tanio. 
Tel. 665 225 697

 X Sprzedam Citroen Berlingo, 
b+g, sil. 1.4, 2001, kom-
plet opon i butla, nowe, 
c. 4500. Tel. 501 565 019

 X Sprzedam Mercedes klasa 
C 22, diesel 1997, zielo-
ny, przebieg 250 tys. Tel. 
533 690 840

 X Sprzedam opony letnie 
2 szt., dunlop run flat, 
245x50x18, bieżnik 5 
mm. Tel. 84 616 33 33

 X Sprzedam tanio Audi 80 
TDI, 1.9, wszystko spraw-
ne. Tel. 736 782 135

 X Sprzedam pług 3-skibo-
wy, okolice Zamościa. 
Tel. 694 887 911

 X Sprzedam Thalia 2003 r., 
pierwszy właściciel, bez-
wypadkowa, cena 4,5 tys. 
Tel. 692 658 869

 X Opony radialki z felgami do 
Tico, 135/80 R12., becz-
ki 200 l. Tel. 798 336 532 

 X
 X Kupię samochód z ga-
zem, chętnie kombi, na 
chodzie z aktualnym prze-
glądem, cena do 800 zł. 
Tel. 739 409 674

 X Sprzedam nowe części 
do łady, bagażnik, towot-
nice. Tel. 516 898 477

 X Opryskiwacz ciągnikowy 
po remoncie 12 m, grusz-
ka do nawozów. Tel. 798 
336 532

 X Sprzedam opony letnie 
Continental Premium 
195-65R-15, 2 szt. Tel. 
510 682310

 X Koło kompletne do ma-
lucha, nowy typ. Tel. 510 
682 310

 X Sprzedam Audi 80, 1995 
r., kolor bordowy, 1.9 TDI, 
tanio. Tel. 736 782 135

 X Sprzedam Audi A3 2008 
r. 1.9 TDI w bdb. Stanie. 
Tel. 513 375 540

 X Sprzedam Polo 1.4, ben-
zyna + gaz, 1999, cena do 
uzgod. Tel. 794 085 797

 X Sprzedam ciągniki: John 
Deere nr 3130 - 95 km, 
Ursus 1222 - 120 km, Ursus 
360. Tel. 694 931 193

 X Sprzedam C-330, 87 r., 
pierwszy właściciel. Tel. 
512 997 501

 X Sprzedam lornetkę Tento 
USSR 7x50, szkła Zeiss. 
Tel. 503 958 435

 X Nowy fotel, skórzany, 
tron, ciemny brąz, cena 
400 zł. Tel. 668 048 274

 X Tanio 4 opony zimowe 
z felgami po Lanos A1, 
6165/65/14. Tel. 574 
235 637

 X Mercedes Benz S420 
Long 1996 r.. Tel. 608 223 
515 Sprzedam sprzęt rol-
niczy. Tel. 517 407 047

 X Bagażnik do VWT 4, ory-
ginał z rolką i zamkiem 
patentowym. Tel. 505 
041 222 

 X Sprzedam: prasa kost-
ka, rozrzutnik, agregat 
210, wózek do wożenia 
bydła. Tel. 694 222 805

 X Sprzedam Renault Thalia 
2003 r., mały przebieg, 
pierwszy właściciel, cena 
4,5 tys. Tel. 692 658 869

 X S p r z e d a m  F i a t a 
Cinquecento, poj. 700, 
stan dobry, 1997. Tel. 
516 609 403

 X CB Radio President. Tel. 
601 356 038

 X Sprzedam Renault Espace 
2004 r., 1.9 D, ogólny stan 
bdb. Tel. 512 205 278

 X Kupię Zetora 5320 lub 
5340 od pierwszego wła-
ściciela. Tel. 783 191 893

 X Sprzedam duży wózek 
„Dwukółka” do ciągnika. 
Tel. 783 191 893

 X Agregat - ciężka bro-
na, podwójne wałki. 185 
cm szerokości. Tel. 792 
763 383

 X Pług 4 -skibowy podoryw-
kowy. Tel. 792 763 383

 X Pług 3-skibowy. Tel. 512 
929 324

 X Sprzedam Tico, 2000 r., 
500 zł. Tel. 512 929 324

 X Pług 3 - skibowy. Tel. 512 
929 324

 X Przyczepka sam. Marka 
prod. „Świdnik”. Tel. 84 
63 992 43

 X Brony, siewnik zbożowy, 
pług 2-skibowy, cyrkulat-
kę. Tel. 533 888 887

 X Maszyna do młócenia 
zboża i fasoli. Tel. 518 
929 382

 X Passat 93 r., 1.8, bez rdzy, 
bardzo zadbany, opłaco-
ny, nowa butla. Tel. 517 
055 503

 X VW Transporter T-5, 2005 
r., 1.9 TDI w bdb. stanie. 
Tel. 792 184 795

 X Silnik 1,5 kw 1450 obr./min.
 X Skrzynia biegowa T-4/99. 
Tel. 792 184 795

 X Pompa paliwo Peugeot 
1.9 D, tel. 792 184 795

 X Sprzedam agregat upra-
wowy z wałkami. Tel. 508 
166 319

 X Kupię Zetora 5211. Tel. 
84 61 802 24

 X Opel Astra 1.7 TDI 1999 
r., c. 3800 zł. Tel. 579 
077 696

 X Audi A6TD 1995, sprawny, 
alufelgi, szyberdach, c. 5 
tys. zł. Tel. 508 079 632

 X Opryskiwacz 400 l., 10 
m szer., bobik 10 m. tel. 
798 336 532

 X Sprzedam Renult Clio 
1993, sprawny technicznie, 
1000 zł. Tel. 888 051 488

 X Wolkswagen Golf 1.9 
TDI 1998, cena 3700 zł, 
Werbkowice. Tel. 507 
125 449

 X Sprzedam Transporter 
1993 r., poj. 1.9, silnik, 
skrzynia biegów stan bdb. 
Tel. 506 621 600

 X Polonez Atu+, 1998 r., 
stan dobry, c. 2500 zł. 
Tel. 885 610 531

 X Sprzedam Mercedes E210, 
CDi, 1999, po lifcie, bez 
rdzy, zawieszenie super. 
Tel. 517 055 503

 X Sprzedam przyczepę 3,5 
i 4 tony, brony ciągniko-
we, wał żelazny ciągni-
kowy. Tel. 533 888 887

 X Sprzedam rozsiewacz do 
nawozów, ciągnikowy. Tel. 
888 276 206

 X Sprzedam hak do samo-
chodu, polonez, 100 zł. 
Tel. 509 717 714

 X Sprzedam opony let-
nie 235x60x16. Tel. 606 
626 675

 X Kupię motorower Komar, 
Romet, motorynka, WSK, 
WFM, inne, części. Tel. 
509 491 169

 X Sprzedam Citroen C4, 
silnik 1.6 HDI, złoty me-
talik, stan bdb. Tel. 662 
729 839

 X Felgi aluminiowe , na 4 
śruby , 2 szt., 140 zł. Tel. 
693 773 371

 X Volkswagen Golf V, 2.0 
TDI, 2004 r., 140 tys. Km. 
Tel. 517 060 696

 X Brony piątki, opryskiwacz 
400l., kultywator z wał-
kami, pług 3 s. Tel. 798 
336 532

 X Sprzedam Fiata Cinquecento 
o poj. Silnika 700, stan db., 
1997 r. Tel. 516 609 403

 X Sprzedam zderzak tylny 
Opel Zafira, typ A, c. 40 
zł. Tel. 508 079 632 

 X Toyota Corolla 1.4 B 2002 
r., c. 8,7 tys., sprawny. 
Tel. 508 079 632

 X Sprzedam lub zamie-
nię kołpaki 13 Seat na 
15 Chevrolet. Tel. 503 
958 435

 X Sprzedam ciągnik C 360. 
Tel. 882 816 475

 X Zamienię wagę metalo-
wą na dwa nowe amor-
tyzatory tylne do Żuka. 
Tel. 84 638 65 45

 X Sprzedam opony używa-
ne letnie 175/65 R14. Tel. 
503 958 435

 X Sprzedam felgi stalowe 
15 4x100, Opel Astra i 
Corsa. Tel. 662 729 839

 X Sprzedam Chrysler Voyager 
2,5 TD, 1997, c. 3500 zł. 
Tel. 692 056 438

 X Sprzedam Fiat Cinquecento 
1997 r., poj. silnika 700. 
Tel. 516 609 403

 X S p r z e d a m  M a s s e y 
Ferguson. Tel. 798 047 355

 X Kupię motocykl SHL lub 
Gazelę kompletną w roz-
sądnej cenie. Tel. 602 
442 017

 X Sprzedam kpl. bron do 
ciągnika, stan bdb. Tel. 
502 772 474 

 X Wóz do ciągnika własno-
ręcznie, solidnie wyko-
nany, podłoga, blacha, 
ładowność 2 tony, Gm. 
Horodło. Tel. 502 772 474

 X Sieczkarnię, jest przy-
stosowana do podłącze-
nia na prąd, stan db. Tel. 
502 772 474 

 X Mazda 626 kombi B+G, 
przegląd OC ważne do 
08.2019. Tel. 607 086 254

 X Wiatrownik oś z kołami 
do małej przyczepki. Tel. 
600 685 563

 X Silniki elektryczne 1 i 3 
fazowe małej mocy. Tel. 
600 686 563

 X Pompę paliwową do 
Peugeot Expert 1.9 D, 
Lucas, stan idealny. Tel. 
795 765 935

 X Sprzedam pług ścierni-
skowy 4-skibowy, więk-
sze odkładnice + kpl. 
Odkładnic nowych, cena 
1150 zł, Zamość. Tel. 663 
242 426

 X Sprzedam Passat 1.9 TDI. 
Tel. 692 796 377

 X Rozrzutnik ruski i ciężki, 
stan bdb., garażowany. 
Tel. 500 389 670

 X Bagażnik Fiat 126 p + 2 
koła. Tel. 797 120 931

 X Przewód siłowy. Tel. 603 
304 853

 X Przyczepkę samochodo-
wą na resorach. Tel. 602 
377 913

 X Silnik 0,55 kW, 3 fazy, 
izolacja, bawełna. Tel. 
664 515 599

 X Felgi+ opony zimowe do 
fiata Punto, 4 szt. Tel. 500 
529 023

 X Opona Michelin 185/60/
R15 z felgą nieuż, 110 zł, 
zapas. Tel. 608 067 254

 X Części do samochodu 
marki VW Golf III w do-
brym stanie, Zamość. Tel. 
518 236 810

 X Sprzedam przetrząsaczko 
- zgrabiarkę, 5 - gwiazd-
kową, stan bdb. Tel. 500 
587 742

 X Sprzedam nową oponę 
z felgą 175/70 R13. Tel. 
500 587 742

 X Sprzedam dwie opony zi-
mowe 145/70/13, nowe. 
Tel. 500 587 742

 X Sprzedam samochód 
Żuk skrzyniowy, Tel. 888 
124 672

 X Sprzedam ciągnik C-360. 
Tel. 888 124 672

 X Koło zjazdowe składa-
ne do „Audi”. Tel. 792 
512 363

 X Pasy i części do rwaczki 
lnu i do turbiny. Tel. 500 
204 533

 X Odziarniaczka pokoso-
wa do lnu, rwaczka, prze-
wracałka, snopowiązałka 
do lnu. Tel. 500 204 533

 X Sprzedam busa Vivaro, 
9 - osobowy, 2007, die-
sel, 2000 poj. Tel. 791 
070 096

 X Renault Scenic 2005 
r., p. 182,5 tys. km, 1,9 
DK, bordo, stan bdb. 
Ubezpieczenie do maja, po 
przeglądzie, Krasnystaw. 
Tel. 725 507 799

 X Peugeot 3008, 2010 r., 1 
wł, pół roku w kraju, czar-
ny, stan bdb., Krasnystaw. 
Tel. 660 678 913

Sprzedam okna:
ALUPLAST 1900 x 1700 FIX, stałe

ALUPLAST 640 x 1700 uchylno rozwierne, prawe  
(otwierane na prawą stronę)

Okna w  okleinie złoty dąb na 
zewnątrz i  białe wewnątrz. Posiadają 
jeszcze oryginalne taśmy z  produkcji.
Okna nie posiadają żadnych uszko-

dzeń, zadrapań. Są kompletne (rama 
+ skrzydło).

Montaż i demontaż wykonywała profesjo-
nalna firma - istnieje możliwość weryfikacji 

stanu technicznego oraz oględzin.

Tel. 602 650 385
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• Wtorek, 2 lipca, godz. 19.00: 44. ZLT, 
„Kilka dziewczyn” - Zamojski Dom Kul-
tury, ul. Partyzantów 13, bilety 20 zł na 
biletyna.pl,

• Środa, 3 lipca, godz. 19.00: 44. ZLY, „Zo-
fia” monodram Małgorzaty Pieńkowskiej 
- Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 
13, bilety 20 zł na biletyna.pl,

• Czwartek, 4 lipca, godz. 18.00: kon-
cert Muza na Kwadracie - Inny Kwartet - 
Rynek Wodny,

• Piątek, 6 lipca, godz. 21.00: Nocne zwie-
dzanie Zamościa - Rynek Solny,

• Sobota, 6 lipca, godz. 19.00: Koncert 
Promenadowy Orkiestry Symfonicznej im. 
Karola Namysłowskiego - Rynek Wodny,

• Sobota, 6 lipca, godz. 21.00: Nocne 
Zwiedzanie Zamościa - Rynek Solny,

• Wtorek, 9 lipca, godz. 18.00: XVIII MFF 
„Eurofolk 2019”, koncert „Gospodarze - Go-
ściom” - Rynek Wielki,

• Wtorek, 9 lipca, godz. 19.00: XVIII MFF 
„Eurofolk 2019”: koncert otwierający Fe-
stiwal „Eurofolk 2019” - Rynek Wielki,

• Środa, 10 lipca, godz. 18.00: XVIII MFF 
„Eurofolk 2019”, Korowód uczestników Eu-
rofolku ulicami Zamościa z ZDK na Rynek 
Wielki - Zamojski Dom Kultury, ul. Par-
tyzantów 13,

• Czwartek, 11 lipca, godz. 18.00: XVIII 
MFF „Eurofolk 2019”, koncert - Rynek Wielki,

• Czwartek, 11 lipca, godz. 20.00: XVIII 
MFF „Eurofolk 2019”, zabawy folkowe na 
Rynku Wielkim,

• Piątek, 12 lipca, godz. 18.00: XVIII MFF 
„Eurofolk 2019”, koncert - Rynek Wielki,

• Piętek, 12 lipca, godz. 20.00: XVIII MFF 
„Eurofolk 2019”, zabawy folkowe na Ryn-
ku Wielkim,

• Piątek, 12 lipca, godz. 21.00: Noc-
ne zwiedzanie Zamościa - Rynek Solny,

• Sobota, 13 lipca, godz. 12.00: XVIII MFF 
„Eurofolk 2019”, koncert - Rynek Wielki,

• Sobota, 13 lipca, godz. 18.00: XVIII MFF 
„Eurofolk 2019”, koncert - Rynek Wielki,

• Sobota, 13 lipca, godz. 20.00: XVIII 
MFF „Eurofolk 2019”, zabawy folkowe na 
Rynku Wielkim,

• Sobota, 13 lipca, godz. 21.00: Noc-
ne zwiedzanie Zamościa - Rynek Solny,

• Niedziela, 14 lipca, godz. 12.30: XVIII 
MFF „Eurofolk 2019”, koncert - Rynek Wielki,

• Niedziela, 14 lipca, godz. 18.00: XVIII 
MFF „Eurofolk 2019”, koncert finałowy - 
Rynek Wielki,

• Czwartek, 18 lipca, godz. 18.00: kon-
cert Muza na Kwadracie - Pro Arte - Ry-
nek Wodny,

• Piątek, 19 lipca, godz. 21.00: Noc-
ne zwiedzanie Zamościa - Rynek Solny,

• Sobota, 20 lipca, godz. 12.00: III Zlot 
Kosiarek Samojezdnych,

• Sobota, 20 lipca, godz. 21.00: Noc-
ne zwiedzanie Zamościa - Rynek Solny,

• Wtorek, 23 lipca, godz. 16.00: Wędrują-
ca Estrada na Osiedlu Partyzantów - Ogró-
dek Jordanowski, ul. Kiepury,

• Środa, 24 lipca, godz. 16.00: Wędru-
jąca Estrada na Osiedlu Karolówka - te-
ren SOSW, ul. Śląska,

• Czwartek, 25 lipca, godz. 16.00: Wę-
drująca Estrada na Osiedlu Zamczysko - te-
reny za świetlicą osiedlową, ul. Obronna,

• Czwartek, 25 lipca, godz. 18.00: kon-
cert Muza na Kwadracie Dla Dzieci - Ry-
nek Wodny,

• Piątek, 26 lipca, godz. 21.00: Noc-
ne zwiedzanie Zamościa - Rynek Solny,

• Sobota, 27 lipca, godz. 21.00: Noc-
ne zwiedzanie Zamościa - Rynek Solny,

• Wtorek, 30 lipca, godz. 16.00: Wędru-
jąca Estrada na Osiedlu Kilińskiego - plac 
zabaw na os. Kilińskiego,

• Środa, 31 lipca, godz 16.00: Wędrują-
ca Estrada na Osiedlu Planty - tereny zie-
lone przy SP nr 10.

Kalendarz najbliższych wydarzeń:

DO WYNAJĘCIA 
POWIERZCHNIA  

HANDLOWO-USŁUGOWA 
30M2 W D.H AGORA 

ZAMOŚĆ  
UL. PARTYZANTÓW 6



SPRZEDAM
 X Pół domu na działce E8, 45 
ar w Zamościu, samodziel-
na posesja. Tel. 511 927 230

 X Działka 1000 m², wszystkie 
media, 25 km od Warszawy. 
Tel. 84 638 59 08

 X Sprzedam dwa siedliska po 
0,5 ha z budynkami. Tel. 84 
639 55 39

 X Skierbieszów, pole. Tel. 84 
638 59 08

 X Działka ul. Starowiejska, 
Zamość. Tel. 914 831 147 

 X Dom z zabudowaniami, po-
lem w Rachaniach. Tel. 690 
132 270

 X Mieszkanie (kawalerka) 30 
m², na zewnątrz ocieplone, 
odwodnione, plac zabaw 
dla dzieci. Tel. 604 281 010

 X Mieszkanie 56 m², 3 poko-
je, Oś. Orzeszkowej. Tel. 699 
974 781

 X 2,7 ha ziemi w Trzeszczanach. 
Tel. 792 400 3060,8 ha lasu 
w Trzeszczanach. Tel. 792 
400 306

 X Gospodarstwo rolne 5,2 ha 
wraz z budynkami, Bogucice, 
Gm. Trzeszczany. Tel. 603 
304 853 

 X Szybko sprzedam dom w 
Grabowcu, razem z mebla-
mi, garaż sam. + bud. gosp. 
Na działce 15 arów, media 
na miejscu. Tel. 669 113 352

 X Dom jednorodzinny 120 m² 
na działce 590 m² w Biłgoraju. 
Tel. 502 250 850 

 X Działkę 59 ar blisko Zamościa 
(5 km). Tel. 500 144 310

 X Dzia łk a  budowlana w 
Jarosławcu 820 m². Tel. 
600 354 622

 X Nowy domek letniskowy z 
działką w Krasnobrodzie. 
Tel. 602 189 760

 X Dom jednorodzinny w 
Zamościu. Tel. 516 898 477

 X Mieszkanie w Turkowicach, 
27m². Tel. 693 333 647

 X Sprzedam mieszkanie 55 
m², I piętro, Zamość, ul. 
Dąbrowskiego. Tel. 518 
310 895

 X Dom 300 m² z garażami na 
działce 12 a z możliwością 
zabudowy. Płoskie 26c. Tel. 
607 934 520

 X Domek letniskowy na dział-
ce w Krasnobrodzie blisko 
zalewu. Tel. 607 934 520

 X Sprzedam pole, las, posia-
dłość w gminie Krasnobród. 
Tel. 696 815 510

 X Działka, dom, komórka, 
Wysokie 19a, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

 X Działka bud. 0,77 ha Łabunie, 
ul. Lipowa, prąd, woda, gaz. 
Tel. 795 949 510

 X Sprzedam dom z polem 
o pow. 1,26 ha, Chyża. Tel. 
791 204 118

 X Sprzedam dom lub wynajmę 
część mieszkania. Kontakt po 
18. Tel. 504 518 027

 X Dom drewniany z budynkami 
gospodarczymi. Działka 0,83 
ha, Polany. Tel. 668 127 842

 X Kawalerkę, 33 m². Tel. 782 
256 537

 X Siedlisko z domem, garażem, 
las 0,75 ha, Gm. Krasnobród. 
1,5 ha ziemi Gm. Tarnawatka. 
Tel. 696 815 510 

 X Sprzedam dom z zabudo-
waniami w Jarosławcu. Tel. 
512 890 129 

 X 45,5 m w bloku w Michalowie, 
cena 115 tys. zł. Tel. 607 
136 105

 X Tanio lokal użytkowy w cen-
trum osiedla ul. Polna. tel. 
698 007 933

 X Niewielki lokal użytkowy 
z węzłem sanitarnym. Tel. 
698 007 933

 X Pole orne 82 ary w Rozłopach, 
cena wolnorynkowa. Tel. 
693 135 174

 X Działkę rek reac yjną w 
Zwierzyńcu w pobliżu rze-
ki Wieprz. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208 

 X Mieszkanie w Werbkowicach 
63 m². Tel. 883 465 589

 X Mieszkanie 3-pokojowe 56 
m² + garaż, ul. Orzeszkowej. 
Tel. 508 481 856

 X Działkę budowlaną 0,77 ha w 
Łabuniach, ul. Lipowa, prąd, 
woda, gaz. Tel. 795 949 510

 X Kiosk, 26 m², węzeł sanitarny, 
ul. Reja 17. Tel. 668 716 792

 X Sprzedam garaż. Tel. 530 
194 609 

 X Segment w zabudowie 
szer., dobra lokalizacja. Tel. 
504 194 313

 X Sprzedam dom z działką, 
Łabunie. Okazja! Tel. 510 
712 119

 X Działkę budowlaną na Roztoczu, 
Górecko Stare, pow. 0,29 ha, 
szer. 25 m. Tel. 794 092 821

 X Działkę budowlaną 20 ar, 
Hubale. tel. 502 959 131

 X Sprzedam tanio łąkę o pow. 
0,48 ha, Gm. Horodło. Tel. 
502 772 474 

 X Sprzedam 23 ary łąki blisko 
Zamościa- Wysokie 30 tys zł. 
Tel. 798 847 247

 X Sprzedam działkę bud. w 
Zamościu przy ul. Partyzantów 
(druga linia zabudowy), ok. 
200 m. od rynku Nowego 
Miasta, c. 260 tys. zł (do ne-
gocjacji). Tel. 602 802 212 

 X Dwie działki bud.: 6 ar i 6,5 
ar w Zamościu (boczna ul. 
Wiejskiej), blisko szkoły skle-
py, niedaleko rzeka Łabuńka 
i tereny rekreacyjne. C. 220 
tys. (do negocjacji). Tel. 602 
802 212

 X Działka w Ruskich Piaskach 
po byłym młynie ) 0,56 ha, 
cena do uzgodnienia. Tel. 
500 204 533

 X Mieszkanie 60 m2 Zamość, ul. 
Oboźna 13. Tel. 792 516 055

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6.39 ha z budynkami muro-
wanymi, Udrycze Koniec. Tel. 
503 950 053

 X Działka z rozpoczętą budo-
wą, 6 ar, prąd, gaz, woda, ka-
nalizacja, dojazd z 2 ulic. Tel. 
502 297 626

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 530 
044 480

 X Mieszkanie w Zamościu. Tel. 
516 877 739

 X Dom w Komarowie z dział-
ką, 0,9 ha. Tel. 516 877 739

 X Dom i pole 1,26 ha, Kol. 
Chyża. Tel. 791 204 118

 X Działka z rozpoczęta budo-
wą, 6 ar, wszystkie media + 
6-letni sad. Tel. 530 044 480

 X Działka budowlana 32 ar, 
Wysokie za Izba Pamięci, 
dostęp do mediów. Tel. 502 
297 626

 X Sprzedam 1/2 bliźniaka 86 
m². Orzeszkowej, dzwonić 
po 18. Tel. 692 190 840

 X
 X Sprzedam działkę 24 ary w 
Zamościu. Tel. 511 927 230

 X Działka budowlana 6 arów 
w Zamościu przy ul. Dzieci 
Zamojszczyzny. Te. 511 
391 965

 X Działka budowlana Sitaniec 
- Błonie 13 A, media, woda, 
prąd, gaz. Tel. 0045 262 83 878

 X Sprzedam działkę z budyn-
kami wraz z polem 60 ar, 
Kol. Chyża. Tel. 602 362 609

 X Działka w Jarosławcu 20 A. 
Tel. 733 888 760

 X Dom 100 m² na działce 2041 
m² (działka ew. do podziału 
na dwie). Krasnystaw. PILNE! 
Tel. 505 150 138

 X Działka z domem, komórka, 
Wysokie 156, obok Ośrodka 
Zdrowia. Tel. 84 639 43 05

 X Dom z działką, 21 ar, Bondyrz. 
Tel. 782 981 915

 X Sprzedam działkę pod bu-
dowę w dobrym, zacisz-
nym miejscu, 67 arów. Tel. 
668 566 871

 X Pole i las w Wiszenkach i w 
Sulmicach. Gmina Skierbieszów. 
Tel. 600 686 563 

 X Sprzedam działkę na os. 
Błonie w Zamościu, 10 arów, 
ogrodzona. Tel. 515 989 871

 X Dzia łk a  budowlana w 
Tomaszowie Lub., ul. Tęczowa, 
pow. 0, 37 ha. Tel. 669 800 426

 X Mieszkanie 43 m², osiedle 
Zamoyskiego, niebieskie. 
Tel. 602 596 028

 X Łąkę o pow. 2,5 ha w tym 0,5 
ha olszyny, pow. Lubartowski, 
przy trasie Parczew - Lubartów. 
Tel. 726 578 335

 X Gospodarstwo rolne o pow. 
6,5 ha w powiecie lubartow-
skim wraz z budynkami mu-
rowanymi. Tel. 726 578 335

 X Działka 9 ar, Szopinek. Tel. 
697 309 411

 X Działka bud. 20 arów, Łabunie. 
Tel. 84 61 130 48

 X Pole 2,39 ha, Ministrówka, 
gm. Miączyn. Tel. 797 457 512

KUPIĘ
 X Kupię pole - okolice Zamościa. 
Tel. 602 463 784

 X Kupię pole w Gminie Zamość. 
Tel. 602 463 784

 X Kupię domek wraz z działką 
do zamieszkania w Zamościu 
lub okolicy, cena do 80 tys., 
ewentualnie mieszkanie. Tel. 
739 409 674

 X Kupię siedlisko, działkę, pole 
na Roztoczu. Tel. 601 206 529

 X Mieszkanie w okolicach ul. 
Orzeszkowej w Zamościu 
(do 40 m²). Tel. 501 055 957

 X Sprzedam pole 0,78 ha i łąkę 
0,65 ha w Wychodach. tel. 
784 646 234

 X Działkę bud. Do 100 arów 
w okolicy Zamościa. Tel. 
513 375 540

 X Kupię dom drewniany z 
działką, w rozsądnej cenie, 
ok. 15 km od Zamościa. Tel. 
725 161 034

 X Kupię małą działkę rekre-
acyjną albo ogródek dział-
kowy - Zamość i okolice. Tel. 
793 061 934

 X Kupię kawalerkę w Zamościu 
do II p. Lub z windą, do 40 
m², może być do remon-
tu, płacę gotówką. Tel. 531 
361 114

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie. Tel. 84 627 52 78

 X Kupię mieszkanie do II pię-
tra, płatne od reki. Tel. 664 
927 841

 X Kupię mieszkanie w Zamościu 
do 45 m² do II piętra. Może 
być do remontu. Dobrze pła-
cę. Tel. 798 643 775

 X Kupię kawalerkę po remon-
cie, parter. Tel. 84 627 52 78

 X Łąki - ugór do 35 km od 
Zamościa, od 5 ha wzwyż. 
Tel. 785 045 036

 X Dom do rozbiórki kupię. 
Rodzina wielodzietna, ta-
nio. Tel. 785 045 036

 X Las szeroki ok. 1 ha, do ok. 
30 km od Zamościa Tel. 785 
045 036

 X Łąkę lub ugór od 4 ha wzwyż 
w jednym kawałku. Tel. 785 
045 036

 X Wydzierżawię dom do za-
mieszkania do 100 m kw., 
w Zamościu, parterowy. Tel. 
609 499 780

 X Kupię mieszkanie do 50 m² 
w Zamościu, w rozsądnej ce-
nie. tel. 511 896 436

 X Pilnie kupię działkę budow-
laną, okolice ul. Szwedzkiej 
od 6 do 10 arów, Tel. 501 
539 900

 X Mieszkanie 3 - pokojowe z 
garażem. Tel. 84 63 859 08

 X Kupię mieszkanie M1, Zamość. 
Tel. 501 406 144

 X Kupię mieszkanie 1 lub 2 
pokojowe (może być do 
remontu). Tel. 660 476 772 
Szukam niedrogiego domu 
w odległości do 20 km od 
Zamościa (np. Bortatycze, 
Nielisz lub Białobrzegi). Tel. 
601 985 819

Zamość ul. Odrodzenia 7
tel. 84 627 85 85, 505 131 800

www.lokum-zamosc.pl
poczta@lokum-zamosc.pl

Agencja Nieruchomości

LOKUM

Poszukujemy
 mieszkań
 i domów 

na sprzedaż. 
Zapraszamy! 

Ogłoszenie w naszym 
biurze jest bezpłatne!

• Mieszkanie M4 63 m2 Zamość 
ul.Wyszyńskiego, cena 219 tys. zł

• Działki budowlane na Roztoczu, 
w Obroczy i Adamowie

• Dom w Kawęcz ynie,  Gmina 
Szczebrzeszyn, działka 0,35 ha, 
cena 380 tys. zł

• Mieszkanie M3, pierwsze piętro,50 
m2 Zamość ul.Piłsudskiego, cena 
225 tys. zł

• Dom w Bondyrzu, wysoki standard, 
cena 430 tys. zł.

• Dom w Zubowicach Kol., Gmina 
Komarów działka 0,56 ha, cena 
295 tys. zł

• Dom w Zarudziu, Gmina Nielisz, 
działka 1,84 ha, cena 280 tys. zł

• Duży dom w Płoskiem, stan 
deweloperski, cena 470 tys. zł

• Nowy dom w Chomęciskach Dużych, 
działka 0,74ha, cena 470 tys. zł

• Lokal mieszkalny w Szczebrzeszynie 
(Klemensowie) 94 m2, cena 143 tys. zł

•  Dom w zabudowie bliźniaczej, 
Zamość ul. Milejewa, cena 287 tys. zł.

•  Działki budowlane w Kalinowicach, 
Jatutowie, Siedliskach, Kol. Sitaniec.

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:

NIERUCHOMOśCI

DO WYNAJĘCIA

DWA LOKALE  
NA II PIĘTRZE PO 20M2

ZAMOŚĆ UL. NOWY RYNEK 27
TEL. 605-341-685

Dom opieki
 Wolne miejsca

tel. 667 513 777  

Sprzedam 
lady sklepowe, 

szklane, 
używane,  

tanio.  
Tel.600 341 483

SPRZEDAM MIESZKANIE 60M2

TRZY POKOJE CZWARTE PIĘTRO 
UL. BRZOZOWA 

KONTAKT 504 045 405

SZUKAM OPIEKUNKI  
DO DZIECI 4 I 6 LAT.
TEL. 790 270 229
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 X Kupię starą chatę pod słomą 
z drzewa w średnim stanie 
w rozsądnej cenie. Kontakt 
wieczorem w godz. 21.00 
- 23.00. Tel. 794 493 271

WYNAJMĘ 
 X Wynajmę mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 665 225 697

 X Lokal na warsztat samo-
chodowy lub handlowy, 
Łabunie. Tel. 662 275 813

 X Stancja dla uczennic. Tel. 
508 573 993

 X Wynajmę 1 pokój w spo-
kojnej i pięknej okolicy 
Zamościa. Tel. 666 627 303

 X Szukam domu do wynaję-
cia dla rodziny w Zamościu 
lub okolicy. Tel. 737 919 849

 X Wynajmę dom drewniany 
na wsi okolice Zamościa. 
Tel. 697 317 790

 X Rodzina szuka domu par-
terowego w Zamościu do 
wynajęcia. Tel. 799 946 860

 X Wynajmę garaż w Zamościu, 
Osiedle Szwedzka. Tel. 539 
652 783

 X Kobieta z dwójką dzie-
ci poszukuje mieszkania. 
Tel. 519 449 045

 X Pilnie poszukuję domu do 
wynajęcia, bez wygód - Tel. 
504 682 152

 X Szukam pokoju w domku, 
oficynie w Zamościu i oko-
licy, Tel. 508 419 280

 X Małżeństwo poszukuje 
domku do wynajęcia w 
Zamościu. Tel. 799 946 860

DO WYNAJMU  
 X Stancja dla uczennicy. Tel. 
510 518 559 

 X Wynajmę kawalerkę 33 
m², 2 piętro, Os. Planty, 
ul. Peowiaków 6/7. Tel. 84 
627 52 78

 X Wynajmę 50 m², parter, ul. 
Peowiaków. Tel. 664 927 841

 X W y n a j m ę  d o m e k  w 
Krasnobrodzie. Tel. 606 
202 799

 X Wynajmę kawalerkę w 
Lublinie na ul. Hutniczej. 
Tel. 792 400 306

 X Wynajmę mieszkanie 51 
m², parter. Tel. 664 927 841

 X Wynajmę stancję dla uczen-
nic w  Zamościu przy ul. 
Kilińskiego. Tel. 662 475 
848 Stancja - uczennice. 
Tel. 508 573 993

 X Plac przy D-74 wynajmę, 
ul. Hrubieszowska. Tel. 602 
463 784

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

 X Wynajmę mieszkanie od 
1.06., parter, 52 m². Tel. 
664 928 841

 X Stancja, kobiety. Tel. 510 
585 559 

 X Do wynajęcia w grud-
niu: M3 w Zamościu, M2 
w Warszawie. Tel. + 353  
871 479 436

 X Biłgoraj. Lokal na warsztat 
samochodowy lub handlo-
wy. Tanio. Tel. 539 810 327

 X Lokale na usługi motoryza-
cyjne oraz lokale handlo-
we. Tanio. Tel. 539 810 327

 X Plac z biurem na komis sa-
mochodowy w Zamosciu, 
tanio. Tel. 539 810 327

 X Ładnie umeblowane miesz-
kanie 70 m² z parkingiem w 
Zamościu. tel. 608 293 259

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Lokale na warsztaty samo-
chodowe, myjnię lub han-
del, tanio. Tel. 539 810 327

 X Wynajmę na dłużej, niski 
parter 50 m², 2 pokoje, ła-
zienka, kuchnia. Tel. 666 
627 303

 X Wynajmę z możliwością 
sprzedaży dom na wsi - 2 
pokoje, kuchnia, łazienka, 
c.o, wszystkie media, ok. 
15 km od Zamościa. Tel. 
503 702 036

 X Wynajmę stancję dla uczen-
nic w  Zamościu przy ul. 
Kilińskiego. Tel. 662 475 848

 X Do wynajęcia małe miesz-
kanie w Zamościu, ul. 
Weteranów. Tel. 84 639 81 87

 X Wynajmę duży pokój dla 
dwóch osób lub emery-
ta/rencisty, w budynku 

prywatnym z ogrodem, 
blisko Starówki. Cena 450 
zł za osobę w przypadku 
2 osób, 600 zł/ za 1 oso-
bę. Tel. 516 055 166

 X 2 - pokojowe mieszkanie 
w Sitańcu, 47 m². Tel. 664 
927 841

 X Lokal na gabinet kosme-
tyczny, fryzjerski, stoma-
tologiczny. Tel. 603 791 482

 X Wynajmę lokal 55 m², 
Starówka. 1200 zł/msc + 
media+ monitoring. Tel. 
603 791 482

 X Wynajmę powierzchnię 
handlową w DH Agora w 
Zamościu ul. Partyzantów 
65. Tel. 604-224-289

 X Pokój do wynajęcia. Tel. 
607 357 534

 X Garaż do wynajęcia, ul. 
Koźmiana. Tel. 660 892 565

 X Stancja dla pracujących w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

 X Zakwateruję br ygadę 
budowlaną lub inną w 
Zamościu. Kontakt po 16. 
Tel. 733 852 208

 X Wynajmę lokal usługo-
wy 60m². Starówka, ul. 
Bazyliańska 18. Tel. 603 
791 482

 X Pokój dla samotnej pracu-
jącej Pani, okol. Revia Park. 
Tel. 797 457 512

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 898 477

 X Małe mieszkanie w Zamościu, 
ul. Weteranów. Tel. 84 639 
81 87

 X Kawalerka w Lublinie ul. 
Hutnicza 14. Tel. 792 400 306

 X Pokój do wynajęcia ul. 
Wyszyńskiego, Zamość. 
Tel. 510 358 509

 X Dom parterowy 50m², po 
remoncie, 2 pokoje, kuch-
nia, łazienka, C.O. umeblo-
wane. Tel. 531  487 073

 X 2 - pokojowe mieszkanie w 
Zamościu. Tel. 84 639 81 87

 X Dom z parcelą np. na klinikę 
lek. lub weter. itp, Zamość, 
ul. Leśna 8. Tel. 664 314 218

 X Stancja dla uczennicy. Tel. 
510 518 559

 X Wynajmę firmie dla pracow-
ników dom w Zamościu. 
Tel. 516 896 477

 X M3 na Nowym mieście do 
wynajęcia. Tel. 887 688 944

 X Wynajmę mieszkanie ko-
biecie do 65 l., 80 m². Tel. 
604 620 646

 X Wynajmę pokój. Tel. 607 
357 534

ZAMIENIĘ
 X Dom piętrowy w Budach 
na mieszkanie w bloku. Tel. 
692 658 869

 X Zamienię siedlisko z działką 
na mieszkanie, cała Polska, 
I piętro. Tel. 84 639 55 39

 X Zamienię mieszkanie pokój 
+ kuchnia na większe ko-
munalne. Tel. 514 540566

 X Zamienię M3 (54 m²) III p. 
na podobne 1 lub 2 piętro, 
okolice ul. Orzeszkowej. Tel. 
797 387 864

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na I piętro z balkonem. Tel. 
515 787 262

 X Zamienię mieszkanie 37 
m² (2 pokoje + kuchnia na 
parterze), ul. Lwowska, na 
większe komunalne. Tel. 
668 256 652

 X Zamienię bardzo szybko 
kawalerkę w Zamościu na 
mieszkanie 2 pokojowe 
z dopłata w Lublinie. Tel. 
607 162 850

 X Zamienię kawalerkę (parter) 
na kawalerkę na I piętrze z 
balkonem. Tel. 515 787 262

 X Zamienię mieszkanie w 
Hrubieszowie - kawalerkę 
na parterze na kawalerkę 
od 1 do 3 piętra. Tel. 726 
496 091 Mieszkanie 53 m² 

ul. Szwedzka zamienię na 

mniejsze. Tel. 662 550 643

 X Zamienię M-3 na mnie-

jsze – 45 m² na Osiedlu 

Zamoyskiego (niebieskie), 

III piętro. Tel. 602 596 028

 X Zamienię mieszkanie 4 

pokoje na mniejsze lub 

sprzedam. Tel. 666 381 062

WYDZIERŻAWIĘ
 X 1,5 ha ziemi uprawnej 

w Podklasztorze,  gm. 

Krasnobród. Tel. 506 769 137
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• Działka Krasnobród 1162a 
Cena 150 tys. zł.

• Dom Suchodębie 60 m2 
NA DZIAŁCE 1,60HA Cena 
150 tys. zł.

• Dom Żuków 112m2 na dział-
ce 5970 Cena 370 tys. zł.

• Działka Lipsko-Topornica 
20a CENA 66 TYS. ZŁ.

• Dom Peresołowice 80m2 
na działce 9400a Cena 
120 tys. zł.

• Dom Kotlice Kolonia 131m2 
na działce 38a, Cena 150 
tys. zł.

• Dom Jarosławiec 150m2 
na działce 1971m2 Cena 
495 tys. zł.

• Dom Samsonówka 227,40m2, 
na działce 9a. Cena 490 tys. zł

• Działka Jarosławiec 11a 
Cena 75 tys. zł.

• Gospodarstwo i magazyny 
Zawalów. Cena 1.83mln. zł.

• Działka Lipsko Polesie 38a. 
Cena 75 tys. zł.

• Mieszk anie M3 53m2 
Sikorskiego 225 tys. Zł

• Wynajem młyn Niewirków, 
około 400m2

• Połowa domu na sprzedaż 
89,23m2 306 tys. Zł

• Działka Zalesie 17a 15 tys. zł
• Działka Zalesie 87a 47 tys. zł
• Las Zawalów 15a 12 tys. zł
• Łąka Koniuchy 30a 12 tys. zł
• Siedlisko 80m2 na dział-

ce 16a, Majdan-Sielec gm. 
Krynice. Cena 115 tys. zł

Przykładowe nieruchomości z naszej oferty na sprzedaż:
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SPRZEDAM
 X Heblarkę. Tel. 602 260 529
 X Rowerki dziecięce 3-7 
lat. Tel. 664 454 930

 X Piłę spalinową Stella. 
Tel. 664 454 930

 X Lampę pokojową sto-
jącą, wys. 1,8 m. Tel. 
664 454 930

 X Plecaki turystyczne. Tel. 
664 454 930

 X Dywan wełniany 3x4 m. 
Tel. 664 454 930

 X Amerykankę dwuo-
sobową. Tel. 664 454 930

 X Butlę 11 kg propan - 
butan. Tel. 664 454 930

 X Meble ogrodowe PCV, stół 
+ 6 krzeseł fotelowych. 
Tel. 664 454 930

 X Elektryczna maszyna 
do pisania, wózek in-
walidzki, biurko. Tel. 
664 454 930

 X Podnośnik na akumula-
tor dla osób niepełno-
sprawnych, tanio. Tel. 
665 042 544

 X Meble młodzieżowe z bi-
urkiem. Tel. 503 004 955

 X Rowerek dla dziecka 6-7 
lat, stan idealny, cena 
120 zł. Tel. 84 638 05 86

 X Sprzedam kose spal-
inową, opryskiwacz 
plecakowy, nogi do 
maszyny Singer. Tel. 
661 524 232

 X Pan „Złota Rączka” szu-
ka pracy dorywczej. Tel. 
792 184 243

 X Belki stropowe 2x5,4, 
1x4,5, 1x3,4. Tenio. Tel. 
790 583 607

 X Domek 200x150 cm 
drewniany, szalowany, 
przenośny, z balkonem. 
Tel. 664 515 599

 X Sprzedam dwa rowery, 
5 telewizorów czarno - 
białych, sieczkarnię, śru-
townik, meble używane 
różne. Tel. 84 639 55 39

 X Wiadra ocynkowane, 
gruby ocynk 15 l, c. 25 
zł. Tel. 796 888 085

 X Buty oficerki czarne, roz. 
43,5, cena do uzgod-
nienia. Tel. 796 888 085

 X Dywan strzyżony 3x4 
m, stan dobry, cena do 
uzgodnienia. Tel. 796 
888 085

 X Poduszka zdrowotna 
do spania (nowa) firmy 
Golden Wool, c. 45 zł. 
Tel. 796 888 085

 X Fotel rozkładany 1-os-
obowy, c. 50 zł. Tel. 796 
888 085

 X Sokownik 3 - częściowy, 
nowy, c. 120 zł. Tel. 664 
515 599

 X Cegła kratówka K2, 150 
szt z Harasiuk, dł 25x12 
cm, wys. 13,5 cm. Tel. 
664 515 599

 X Krajalnica Zelmer nowa, 
c. 150 zł. Tel. 604 374 573

 X Stal z rozbiórki szklarni. 
Tel. 790 889 901

 X Żmijka do zboża 6 m, 
kosiarka do kukury-
dzy, betoniarka 150 l. 
Tel. 792 251 459

 X Opał drzewo (suche), 
ok. 10 m3 + 0,5 t. węg-
la. Tel. 508 874 307

 X Agregat prądotwórczy 
małej mocy LTG 500 MXE, 
nowy, nieużywany. Tel. 
502 449 549

 X Przęsła metalowe ozdobne 
7 dł. 2 m, po rozbiórce 
+ cegła gratis. Tel. 574 
235 637

 X Sanie zabytkowe z 1918 
roku. Tel. 608 371 851

 X Kulbaka niemiecka z 1941 
roku. Tel. 608 371 851

 X Bryczka jednokonna. 
Tel. 608 371 851

 X Kulbarka wojskowa 
polska 1946. Tel. 608 
371 851

 X Siodło skokowe, 1000 
zł. Tel. 608 371 851

 X Dywan bordowy 2x3 
m, cena 100 zł. Tel. 662 
919 964

 X Kosę Husgvarna 2,1 
km, prawie nieużywa-
na na gwarancji. Tel. 
783 191 893

 X Sprzedam miodarkę, 
cztero ramkowa, kwasów-
ka, cena 1300 zł do 
uzgodnienia. Tel. 506 
132 440

 X Witrynę narożną 40x40, 
meble bydgoskie. Tel. 
608 646 753

 X Kanapa, dł. 240 cm, 
brąz, z pojemnikiem na 
pościel. Tel. 608 646 753

 X Nowy dywan 3x4 m, 
cena do uzgodnienia, ul. 
Polna. Tel. 796 888 085

 X Meblościankę, kolor ma-
hoń. Tel. 84 616 33 33

 X Belka stropowa 9x12 m. 
Tel. 603 304 853

 X Maszyna do szycia na 
pedał, zabytkowa, 320 
zł. Tel. 84 638 65 45

 X Waga metalowa z prze-
suwką, do 300 kg, cena 
320 zł. Tel. 84 638 65 45

 X Wózek towarowy duży 
do roweru, c. 520 zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Gilotyna ręczna do cię-
cia blach, nieużywa-
na, cena 320 zł. Tel. 84 
638 65 45

 X Prostownik radziecki, 
ładowanie 6-12 V, 10 
amperów, 220 zł. Tel. 
84 638 65 45

 X Licznik Geigera radziec-
ki, c. 320 zł. Tel. 84 638 
65 45

 X Telewizor Sony 29 cali, 
tanio. Tel. 791 385 008

 X Rower damka MC Kenzie, 
koła 26”, jak nowy. Tel. 
791 385 008

 X Myjka wysokociśnie-
niowa Karher 520, pier-
wszy właściciel. Tel. 508 
178 280

 X Pralka „Frania”, stan 
bdb., cena 120 zł. Tel. 
84 638 05 86

 X Kolumny głośnikowe 
i oświetlenie dyskote-
kowe. Tel. 600 085 563

 X Palmę, wys. 2 m, cena 
50 zł. Tel. 515 969 810

 X Mało używaną łuparkę do 
drewna, 8 ton, sprzedam 
za pół ceny. Tel. 792 
400 306

 X Telefon Nokia 230 , 
nieużywany, stan db.. 
Tel. 516 034 854

 X Przyrząd treningowy 
typu „wioślarz”, nowy. 
Tel. 603 962 136

 X Nową wersalkę w paski, 
ciemny brąz z jasnym, 
300 zł. Tel. 501 565 019

 X Nici do obrębiania dy-
wanów, wykładzin i 
chodników. Tel. 793 
061 934

 X Kasetę metalową nik-
lowaną, przenośną o 
wym. 20x30 cm. Tel. 
793 061 934

 X Sprzedam nadziew-
arkę 12 kg, maszynkę 
do mięsa typu wilczek. 
Tel. 519 164 058

 X Sprzedam komplety ma-
sarskie 22 32, wiertarki 
celmy. Tel. 519 164 058 

 X Wanna akrylowa nowa, 
cena 120 zł. Tel. 510 
268 790 

 X Belki stropowe dł.12 m, 
tanio sprzedam, taczka 
budowlana. Tel. 603 
304 853

 X Cyrkulatka do cięcia 
drewna, konstrukcja 
metalowa, wraz z sil-
nikiem + 10 metrów 
kabla. Tel. 603 304 853

 X Przewody elektryczne 
4x2,5, 40 m i 50 m. Tel. 
603 304 853 

 X Silnik 3 fazowy elektryc-
zny wolnoobrotowy, 800 
obr. i silnik 1350 obr.1,5 
kW. Tel.603 304 853 

 X Zamrażarkę MORS, Tel. 
516 877 739

 X Meble pokojowe, kpl. Z 
łóżkiem, bardzo tanio. 
Tel. 509 491 169

 X Półszafę, szafę ze sz-
kłem, 100 zł, stan ideal-
ny, kolor jasny. Tel. 692 
658 826

 X Szybko sprzedam wóz 
konny na gumowych 
kołach, przystosowany 
do ciągnika, Grabowiec. 
Tel. 609 113 352

 X Rower „Magnum”, koła 
aluminiowe, 26”, tanio. 
Tel. 509 491 169

 X Meble młodzieżowe: 
kanapę rozkładaną, krz-
esło obrotowe, dywan, 
zegar, c. 600 zł. Tel. 608 
114 645

 X Pszczoły z nowymi ula-
mi warszawskimi, 6 sz-
tuk. Tel. 602 108m996

 X Betoniarka . Gruszka 
Duża. Tel. 84 616 33 33

 X Rower męski, dams-
ki i wózek dziecięcy - 
spacerówka. Tel. 604 
429 990

 X Rower górski fiole-
towy w kwiatki dla dz-
iewczynki, koła 26”, 21 
biegów, cena 310 zł. Tel. 
739 409 674

 X Rower Kettler, szary, koła 
28”, aluminiowy, męski 
z ramą, cena 350 zł. Tel. 
739 409 674

 X Rower Sjosala, Szwecja, 
koła 28”, 7 biegów w 
piaście, rama damka, 
męski, cena 350 zł do 
uzgod. Tel. 739 409 674

 X Pompa wody centralne-
go zasilania Vill Stratos, 
para 30/1-9, nowa, 
nieużywana, cena 550 
zł. Tel. 739 409 674

 X Narożnik rozkładany 
270/230 ciemny kolor. 
Tel. 516 898 477

 X Regały 200/80, 3 szt., 
dwie lady sklepowe. 
Tel. 516 898 477

 X Kasety video, czyste, 
mało używane, 50 szt. 
Tel. 516 898 477

 X Sprzedam albę komuni-
jną i ubranka chłopięce. 
Tel. 698 052 129

 X Rowerek stacjonarny 
treningowy z komput-
erem, c. 400 zł. Tel. 501 
683 135 

 X Rower górski męski 
Cross Grand, przerzut-
ki Shimano. Tel. 510 
682 310

 X Rower górski Romet, dam-
ka, przerzutki Shimano, 
kolor malinowy. Tel. 510 
682 310

 X Bojler elektryczny z 
rękawem, 80 l., mało uży-
wany. Tel. 607 934 520

 X Kredens rzeźbiony, duży, 
drewniany, jasny brąz, 
dł. 2,15, wys. 175 cm. 
Tel. 607 934 520

 X Dwa zlewozmywaki 
dwukomorowe, sta-
lowe. Tel. 607 934 520

 X Dwa fotele na drewi-
anych nogach - wy-
godne do siedzenia. 
Tel. 607 934 520

 X Suknię ślubną. Bardzo 
ładna w kolorze ecru, 
wzrost od 17) cm, roz. 
38-40, z odpinanym tre-
nem, ozdoby wyszy-
wane ręcznie krysz-
tałkami Swarovskiego, 
dodatki gratis. Tel. 786 
018 366. 

 X Kanapa (240x95) z po-
jemnikiem na pościel, 
tanio. Tel.  646 753

 X Wagę uchylną, maszyn-
kę do mięsa, przyczepkę 
250 kg. Tel. 501 014 692

 X C z y s z c z a r k ę 
płaszczyznową, parnik 
węglowy - 250 l. Tel. 721 
519 896

 X Daszki z piaskowca (na 
parkan) 27x71x cm, 38 
szt. Tel. 721 519 896

 X Rowery: Orkan - męski 
(28”), Gazela - damka 
(27”). Tel. 721 519 896 

 X Siatkę belgijską - 2 rol-
ki, siatkę plecioną - 250 
mb (104 cm wys.) Tel. 
721 519 896

 X Betoniarkę 150 l. (bez 
silnika), koła 4x10. Tel. 
721 519 896 

 X Blacha modułowa z OC 
- 53x75 (cm) - 80 szt. Tel. 
721 519 896

 X Taczkę, wózek gospo-
darczy, kabel siłowy, 
beczki. Tel. 696 815 510

 X Drewno opałowe rą-
bane. Tel. 696 815 510

 X Narożnik pokojowy, 
krzesła, radio, adapter 
z magnetofonem. Tel. 
696 815 510

 X Rury ściekowe 16, dł. 
3 m, kolanka, różne 
gwoździe, styropian, 
wełnę. Tel. 696 815 510

 X Watę szklaną, styropi-
an twardy, niecki. Tel. 
696 815 510

 X Sprzedam lodówkę, 
belki żelazne stal, koło 
żelazne od wozu, wózek 
do gospod. do roweru, 
kufer. Tel. 507 639 018 

 X Śpiwór bawełniany, 
ocieplany 3 szt. Tel. 601 
356 038

 X Maszyna przemysłowa 
do szycia materiałów i 
skór Łucznik. Tel. 661 
524 232

 X Knijówka z wymienny-
mi lufami, kal. 30-06, lu-
neta Meopta od 3 do 
12x50 podświetlana. 
Tel. 604 281 010

 X Kurkówka belgijska 
16x70. Tel. 604 281 010

 X Kurkówka szwedzka 
12x70. Tel. 604 281 010

 X Dryling niemiecki, kal. 
7x65x12, luneta 6x42. 
Tel. 604 281 010

 X Sztucer 550 LUX kaliber 
6,5x57, luneta Delta 
Tytanium. Tel. 604 281 010

 X Skóry z lisów, wyprawi-
one w Kurowie. Tel. 604 
281 010

 X Rower górski niemiec-
ki z pełnym wyposaże-
niem, rama aluminio-
wa. OKAZJA! Tel. 604 
281 010

 X Sztucer Besa, kaliber 
7x64, luneta Zaiss 7x50, 
dubeltówka jednorurka 
pojedynka Iż 18, kliber 
12x70. Tel. 604 281 010 

 X Kosiarka bębnowa Kari, 
samojezdna. Tel. 663 
902 778

 X Kocioł grzewczy K25, 
olej opałowy Pinus, 
term. Tel. 663 902 778

 X Heblarka zestaw Dyma 
prod. Rema, Reszel. Tel. 
663 902 778

 X Sprzedam dwie kanapy 
skórzane, czerwone, stan 
bdb. Tel. 512 205 278

 X Bojler elektryczny, nowy 
100 l., butle tlenowe i 
acetylenowe, redukto-
ry, beczki stalowe, 200 
l, 5 szt. Tel. 602 180 912

 X Taczka jednokołowa, 
nowe kółko, stan ide-
alny, cena 70 zł. Tel. 84 
638 52 49

 X Sprzedam za 200 zł 
maszynę do szycia 
Singer, używana. Tel. 
662 036 198

 X Rowerki dziecinne, ple-
caki turystyczne, row-
er męski 28”. Tel. 664 
454 930

 X Nowe spodnie skórzane 
rozm. 176/80. Tel. 516 
898 477

 X Silniki 1 i 3 fazowe, małej 
mocy. Tel. 600 686 563

 X Meblościanka, c. 400 zł. 
Tel. 663 591 405

 X Sprzedam 3 pralki au-
tomat, sprawne, cena 300 
zł/szt. Tel. 530 486 525

 X Koła do roweru różne 
24, 26 28, cena 10 zł/ 
szt. Tel. 530 486 525

 X Imadło do warsztatu, 
cena 100 zł. Tel. 530 
486 525

 X Wieża Sony X88 Discex 
- Changemini Hi- fi 
Component z głośnika-
mi. Tel. 692 658 869

 X Rower Arkus damka, 
koła 26”, c. 320 zł. Tel. 
518 787 252

 X Ziemniaki jadalne, żółte. 
Tel. 607 935 879

 X Siano w rolkach. Tel. 
607 935 879

 X Silniki 3 faz, małej mocy, 
tanio. Tel. 501 406 150

 X Meblościanka, kanapa, 
2 fotele, pufa, tanio. Tel. 
733 976 183

 X Wyposażenie kompletne 
gabinetu stomatolog-
icznego. Tel. 600 905 453

 X Telewizor 50C Philips, 
uszkodzony na części. 
Tel. 531 665 008 

 X Pszenica ozima 600 kg. 
Tel. 517 060 696

 X Sprzedam/ odstąpię 
małe biurko, tanio. Tel. 
603 962 136

 X Rogi jelenia na ścianę. 
Tel. 603 962 136

 X Sprzedam spawarkę in-
wertorową 225 amper, 
nowa, cena 300 zł. Tel. 
725 161 034

 X Pralka Bosh. Tel. 517 
060 696

 X Sprzedam lodówko - zam-
rażarkę ARDO 150x50, 
tanio, stan dobry. Tel. 
511 155 208

 X M e b l e  p o k o j o w e 
młodzieżowe, dł. 2,7, 
wys. 2 m, stan db., ta-
nio. Tel. 600 444 345

 X Okno z demontażu, wym. 
150/160, stan bdb. Tel. 
515 969 810

 X Tanio: Regały, lady, 
wagi sklepowe. Tel. 698 
007 933

 X Rower Arkus 26” ob-
niżona rama, 2 przer-
zutki, c. 250 zł. Tel. 508 
079 632 

 X Siano - bele 120, cena 
50 zł. Tel. 603 636 974 

 X Prasa zwijająca Sipma 
1996 r., cena 10 tys. zł. 
Tel. 603 636 974 

 X Meble Pop System +wer-
salka i 2 fotele, 2 biurka, 
dywan, szafa narożna. 
Tel. 607 438 016

 X Czarna ława rozkładana 
i etażerka pod telewiz-
or + biurko. Tel. 607 
438 016

 X Meble młodzieżowe 
pop z szafą narożną + 
wersalka i 2 fotele. Tel. 
607 438 016

 X Okna drewniane, stan 
dobry, różne, z demon-
tażu. Tel. 608 023 607

 X Mały ciągnik sam. Silnik 
F 126. Tokarnia do met-
ali, T.U.E 350x600 do re-
montu. Tel. 604 574 309 

 X Silnik spalinowy S 231. 
Dłutownica do metali, 
duża tokarnia do drze-
wa, do remontu. Tel. 604 
574 309

 X Lodówko - zamrażarkę 
Mińsk, sprawna, stan db., 
c. 50 zł. Tel. 793 290 756

 X Meble młodzieżowe, 
szafa, cena 200 zł, stan 
bdb.. Tel. 692 658 869

 X Tunel foliowy o wym. 
3x6 m z piecykiem do 
ogrzewania, TANIO. Tel. 
797 757 878

 X Butel szklany 20 l. Do 
wina , stan db., cena 
do uzgodnienia. Tel. 
796 888 085

 X Pianino Rubinstein w do-
brym stanie, jestem je-
dyną jego właścicielką. 
Tel. 606 619 140

 X Stół rozkładany jasny 
połysk i 4 krzesła tapi-
cerowane 120x80, po 
rozłożeniu - 180x80. 
Tel. 606 619 140 

 X Meble bydgoskie - witry-
na, komoda, witryna 
narożna, szafka pod 
TV, stolik TV. Tel. 608 
646 753

 X Rolki dziecięce Fisher 
Price, regulowana dłu-
gość, mało używane. 
Tel. 669 747 000

 X Oficerki do jazdy kon-
nej, rozm. 41, oryginał 
od El Charro, nowe. Tel. 
669 747 000

 X Kanapa rozkładana, sa-
lon, brąz. Tel. 608 646 753 

 X Jasna sypialnia- łóżka 
szafa, toaletka, 2 szafki 
nocne. Tel. 502 028 777

 X Kowadło, nożyce do 
blachy, maszynka ręczna 
„8” do mięsa. Tel. 794 
596 828

 X Piec CO, hydrotermę 
do CW na gaz, giloty-
na do cięcia blachy. Tel. 
794 596 828

 X Pełne wyposażenie lod-
ziarni maszyny 3 szt. + 
agregaty nowe, pastery-
zatory- 1 szt., konserwa-
tory do sprzedaży lodów 
kompletne - 4 szt., zam-
rażarki 400 l., dobre- 2 
szt., termy do wody - 
2 szt. Tel. 517 656 758 

 X Materac leczniczy z gry-
ki, mało używany, c. 50 
zł. Tel. 84 639 49 14

 X Aparat japoński do mier-
zenia ciśnienia, c. 50 zł. 
Tel. 84 639 49 14
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Różne

WYKONAM PRACE 
BRUKARSKIE:

• ALTANKI • PODJAZDY
• PODWÓRKA  

• OPASKI WOKÓŁ  
DOMÓW

TEL. 530 777 519

Sprzedaż węgla odsiewanego

POMOC DROGOWA
tel.: 514 770 777
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Wydawca: Agnieszka Ciurysek  

Kurier Zamojski

www.kurierzamojski.pl

Adres do korespondencji:
Nowy Kurier Zamojski
skrytka pocztowa 206 

22-400 Zamość 
redakcja@kurierzamojski.pl

Biuro ogłoszeń i reklamy: 
Tomasz Krywionek

ul. Staszica 35
reklama@kurierzamojski.pl 

 730 210 777

Druk:  ZPR Media SA,  
ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa

Za treść ogłoszeń i reklam Redakcja nie ponosi odpowiedzialności. Zastrzegamy sobie prawo do publikowania danych osobowych laureatów konkursów i krzyżówek. 

Grafika i DTP

BIOREZONANS - 
ALERGENY, 
PASOŻYTY,  

UZALEŻNIENIA 
(PAPIEROSY). 

TEL. 502 250 850

 X Szukam opiekunki do domu 
jednorodzinnego. Tel. 603 
187 105

 X Bus blaszak, wolny czas. Tel. 
606 961 523

 X Zatrudnię opiekunkę do oso-
by starszej. Tel. 530 913 253 

 X Dwa stoliki pod TV, czarne, 
oszklone w bdb. Stanie. Tel. 
513 375 540

 X Stół, ława - rozkładany, ja-
sny. Tel. 513 375 540

 X Fotel skórzany, tron, ciem-
ny brąz, nowy, cena 400 zł. 
Tel. 68 048 274

 X Oryginalną maszynę do szy-
cia Singer, cena 190 zł. Tel. 
602 189 760

 X Zatrudnię magazyniera - 
kierowcę w Gminie Sitno 
w wymiarze ok. 100 godzin. 
Wynagrodzenie netto 2 tys. 
zł. Tel. 600 847 690

 X Wokalistka poszukuje pra-
cy w zespole muz. Tel. 789 
416 856

 X Pan Złota Rączka szuka Pracy 
w ogrodzie i w domu. Tel. 
792 184 243

 X Poszukuję pracy, mgr. inż, 
otwarty, zorientowany. Tel. 
+353 871 479 436

 X Zatrudnię do porządko-
wania dużej działki przy 
ul. Szczebrzeskiej. Tel. 793 
061 934

 X Zamieszkanie w zamian za 
opiekę (noce) dla młodej 
kobiety. Tel. 510 518 559

 X Zatrudnię brukarzy. Tel. 602 
479 654

 X Potrzebny Pan Złota Rączka 
w domu i w ogrodzie, do 
malowania. Tel. 784 132 615

 X Podejmę pracę przy po-
mocach wiosennych. Tel. 
881 778 421

 X Pomoc przy pracach wiosen-
nych. Dzwoń. 881 778 421

 X Mężczyzna 46 lat poszukuje 
pracy jako stróż sprzątacz, 
ochroniarz, posiadam orze-
czenie o niepełnosprawno-
ści. Tel. 725 161 034

 X Kulturalną samotną kobie-
tę z Zamościa lub okolic za-
trudnię na dobrych warun-
kach do pomocy w pracach 
domowych w dobrze utrzy-
manym mieszkaniu bloko-
wym. Tel. 577 834 996

 X Szukam pracy, mam busa 
Vivaro, 9 - osobowy. Tel. 
791 070 096

 X Podejmę pracę fizyczną. Tel. 
784 990 092

 X Poszukuje pracy w charak-
terze opiekunki osoby star-
szej na terenie Zamościa. Tel. 
501 055 957

 X Szukam pracy jako opie-
kunka osoby starszej. Tel. 
515 954 612

 X Mężczyzna 50 lat, ubez-
pieczony w KRUS z orze-
czeniem o niepełnospraw-
ności, prawo jazdy kat. B, 
dyspozycyjny szuka pracy. 
Tel. 726 578 335

 X Podejmę pracę zarobkową. 
Tel. 605 662 153

 X Mogę sprzątać, myć okna, 
solidnie. Tel. 731 808 089

 X Podejmę pracę jako opiekun-
ka osoby starszej  (mam do-
świadczenie). Tel.600 230 819

 X Emerytka z orzeczeniem o 
niepełnosprawności szuka 
pracy na 1/2 etatu. Tel. 515 
969 810

 X Zatrudnię do pracy przy 
drewnie osobę zarejestro-
waną w PUP. Tel. 512 078 304

PRACA

CUKIERNIK
samodzielne pieczenie "domowych" ciast

umowa o pracę, elastyczny grafik  

wymagania:   
ukończony 30 rk życia, możliwość rejestracji  

w zamojskim Urzędzie Pracy
Tel. 507 673 351

KAWIARNIA PRZY RYNKU 
szuka pracowników 
do sprzedaży lodów 

-Praca sezonowa
Tel. 503 523 495

KAWIARNIA PRZY RYNKU  
ZATRUDNI BARISTĘ/KELNERA

UMOWA O PRACĘ

PEŁEN ETAT

TEL. 503 523 495

 SZUKAM PRACY
 PORZĄDKOWANIE OBIEKTÓW 
- DZIAŁKI, PIWNICE,STRYCHY, 

MAGAZYNY,
TEL. 536500010

ZATRUDNIĘ DO ZBIORU 
MALINY LETNIEJ 

WIELKOOWOCOWEJ. PRACA 
NA AKORD. ZAKWATEROWANIE 

I WYŻYWIENIE. PRACA OD  
ZARAZ. TEL. 664 366 193.

 X Poznam miłą Panią po 50 - 
tce z Zamościa i okolic, je-
stem zmotoryzowany i nie-
zależny finansowo. Tel. 504 
518 027

 X Poznam Panią 60+ do do-
brej znajomości, samotny. 
Tel. 602 247 516

 X Wolny 46- lat, szczupły. 
Poznam Panią 35 - 45 lat do 
bycia razem. Tel. 730 704 839

 X Szukam atrakcyjnej wysokiej 
Pani na wyjazdowe wesele 
w lipcu, wiek do 55 lat, ema-
il: anhu5678@gmail.com

 X Atrakcyjna B/Z 45+ pozna 
wysokiego Pana, tylko po-
ważne oferty. Tel. 505 086 932

 X Panna 42 lata szuka Pana, 
który poważnie myśli o życiu, 

cel - stały związek. Tel. 0046 
733 716 684

 X Singiel lat 32 szuka dziew-
czyny. Tel. 736 704 839 

 X Poznam atrakcyjną dziew-
czynę. SMS. Tel. 721 554 984

 X Kobieta 65+ pozna zmotory-
zowanego Pana z Zamościa 
lub okolic. Tel. 537 809 803

 X Kawaler 50 lat pozna Panią 
do 55 lat, może być wdowa. 
Tel. 695 958 316

 X Komandos z 6-tej brygady 
powietrzno - desantowej na 
rencie wojskowej, (służyłem 
w czerwonych beretach), lat 
50, zwiąże się na stałe z ko-
bietą, która mieszka na wsi 
z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822, 505 650 108

 X Poznam atrakcyjną panią 
z Zamościa, wiek do 57 lat. 
Tel. 797 457 512

 X Kobieta ok. 40 l. pozna pana 
bez nałogów, uczciwego, 
wolnego, który lubi taniec 
i muzykę, cel; stały związek. 
Tel. 726 496 091

 X Kawaler 53 lata szuka ko-
biety do lat 60 do stałego 
związku. Tel. 514 712 365

 X Kawaler szuka panny, mam 
46 lat, pracuję i mieszkam w 
Zamościu. Tel. 601 936 405

 X Kawaler 35 lat 180 cm, śred-
niej budowy poszukuje pan-
ny bez dzieci w wieku od 30 
do 40 lat z Zamościa i oko-
lic. Tel. 724 553 632

TOWARZYSKIE

KUPIĘ
 X Mały silnik spalinowy 
2,5 do łodzi, sprawny. 
Tel. 602 247 516

 X Kupię wersalkę w do-
brym stanie. Tel. 500 
083 159

 X Kupię okno dachowe, 
może być z demontażu, 
Zamość, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 372

 X Szable, bagnety, odznacze-
nia, monety, srebra. Tel. 
512 276 720

 X G r o b o w i e c  p r z y 
Peowiaków w Zamościu. 
Tel. 502 418 969

 X Książki o broni białej. 
Tel. 512 276 720

 X Odznaczenia PCK krysz-
tałowe serce z dyplomem. 
Tel. 512 276 720

 X Kupię beczkę na paliwo. 
Tel. 603 636 974

 X Kupię płyty winylowe, Tel. 
607 187 807 Wiertarkę 
Celma. Tel. 84 639 69 01

 X Kupię maszynkę do 
mięsa nr 32., polską lub 
chińską. Tel. 519 164 058

 X Kupię maszynkę do mię-
sa ręczną nr 8. Tel. 609 
091 561

 X Kupię orzechy włoskie. 
Tel. 505 545 928

 X Poidła dla bydła, uży-
wane. Tel. 722 011 589

 X Zakupię agregat prądot-
wórczy, trójfazowy, die-
sel, jak najmniejszy Tel. 
500 204 533

 X Kupię betoniarkę bez 
silnika. Tel. 790 217 963

 X Kożuch krótki wyszywa-
ny z kapturem, r. 38-40, 
Tel. 516 532 439

ZWIERZTA
 X Sprzedam klacz zimno-
krwistą, 5 lat, kasztanka, 
zaprzęgana, Gm. Sułów. 
Tel. 505 775 175

 X Sprzedam klacz zimnokrwi-
stą, źrebna, 5 lat, chodzi w 
zaprzęgu, nie boi się ruchu 
ulicznego Tel. 665 225 697

 X Sprzedam młode kózki rasy 
mlecznej. Tel. 530 558 450

 X Sprzedam kozła - capa, 2- 
letniego, białego, bez rogów, 
łagodny. Tel. 530 558 450

 X Oddam małą kotkę w do-
bre ręce. Tel. 515 676 310

ZAMIENIĘ
 X Zamienię spawarkę 230 V, 
45 A na sprężarkę. Tel. 696 
453 135

 X Ponton na wiertarkę sto-
łową lub tokarkę. Tel. 600 
894 089

 X Zamienię kajak wędkarski 
na sprzęt budowlany. Tel. 
790 217 963

 INNE
 X Oddam wersalkę w dobrym 
stanie. Tel. 606 455 625

 X Oddam za darmo używa-
ny tapczan 1- osobowy, 
oraz fotel rozkładany 1 
-osobowy, ul. Polna. Tel. 
796 888 085

 X Oddam za darmo uży-
waną rozkładaną kanapę, 
ul. Peowiaków. Tel. 504 
130 405

 X Szukam właściciela zbłąka-
nego psa, kontakt wiec-
zorem. Tel. 507 955 370

 X Przyjmę gruz, płyty bet-
onowe, itp. Dębowiec k. 
Zamościa. Tel. 785 045 036

 X Oddam sad w dzierżawę, 
bezpłatnie.  Przewaga 
leszczyny. Tel. 600 686 563

 X Odstąpię działkę warzy-
wną 2,5 ar za symboliczną 
cenę, działka niepłatna, 
dobrze zadbana. Tel. 660 
004 114

 X Zgubiono k lucz yk do 
sam. VW z pilotem. Na 

znalazcę czeka nagroda. 
Tel. 795 765 935

 X Pilnie potrzebuję mebli 
kuchennych używanych, 
za darmo. Tel. 695 958 316

 X O d d a m  t a p c z a n  j e d -
noosobowy. Tel. 604 897 651

 X Odstąpię telewizor star-
ego typu, bardzo tanio. 
Tel. 603 962 136

 X Oddam gruz. Tel. 691733 673
 X Przyjmę ziemię i gruz, ul. 
Fredry, za „Autonaprawą”. 
Tel. 505 635 746

 X Pilnie potrzebuję za dar-
mo pralki, mam trudną 
sytuację pieniężną. Tel. 
695 958 316



Horoskop Krzyżówka
Baran (21.03-19.04)
Możesz liczyć na wdzięczność starszej, bardzo bliskiej Ci osoby. Jednak na przyszłość
mniej mów, bo właśnie w ten sposób możesz komuś wyrządzić krzywdę. Kolegów trzymaj
na dystans. Nie pozwól aby nadużyli Twojej gościnności.

Byk (20.04-20.05)
Bardzo ważny etap w Twojej karierze zawodowej. Należy to wykorzystać, bo następny, tak
dobry okres nie prędko się powtórzy. Przed Tobą nowe możliwości rozwoju zawodowego.

Bliźnięta (21.05-21.06)
Wyrzuć wszelkie pamiątki ze swojej przeszłości, bo właśnie powiesz przysłowiowe TAK
i ten fakt najbardziej się liczy. Bliźnięta, które jeszcze nie spotkały swojej połówki, mają
szansę na jej znalezienie.

Rak (22.06-22.07)
W podróży poznasz kogoś, kto będzie miał wpływ na dalsze Twoje losy. Zadbaj o swój wi-
zerunek i postaraj się aby okazja nie umknęła sprzed nosa. Twój kalendarz zawodowy
jest bardzo napięty, dokładnie sprawdzaj, czy coś nie zostało przeoczone.

Lew (23.07-22.08)
Przeanalizuj bardzo dokładnie propozycję, którą otrzymałaś. Nie jest ona taka atrakcyj-
na, jak się wydaje. Rozważ ile możesz zyskać, a ile stracić. Osoba ta nie do końca jest
z Tobą szczera.

Panna (23.08-22.09)
Nie martw się o finanse, lepiej zagraj w LOTTO. Staraj się wyciszyć. Twój porywczy cha-
rakter nie pomaga w nawiązywaniu kontaktów. Nie wszyscy tolerują taki sposób bycia.
Jeżeli masz partnera, to pozwól mu na odrobinę swobody, na pewno nie pożałujesz.
Waga (23.09-22.10)
Warto zastanowić się, czy nie zmienić sposobu zarabiania pieniędzy. Kup gazetę i
prześledź anonse o pracy. Nowa propozycja nie przyjdzie sama. Musisz włożyć w to odro-
binę wysiłku.

Skorpion (23.10-21.11)
Zadbaj o swoje kwalifikacje i zapisz się na jakiś kurs. Może się bowiem okazać, że już
w niedalekiej przyszłości ta umiejętność bardzo się przyda. Jeżeli planujesz ślub, to nie
odkładaj tego na inny termin.

Strzelec (22.11-21.12)
Czeka Cię propozycja bardzo atrakcyjnej pracy, pod warunkiem jednak zdania pomyślnie
egzaminów i to w pierwszym terminie. Osoby samotnie niestety nie mogą liczyć na spo-
tkanie towarzysza życia. Jeszcze trzeba poczekać.

Koziorożec (22.12-19.01)
Nie przegap nadarzającej się okazji zmiany pracy lub otrzymania podwyżki. Nawet jeżeli
nie pracujesz, a ubiegasz się o pracę, to masz szansę ją otrzymać. Twój organizm nie to-
leruje alkoholu, więc uważaj z tymi trunkami.

Wodnik (20.01-18.02)
Skoncentruj sie na pracy i nie zaprzątaj sobie głowy innymi sprawami. Możesz popełnić
jakiś błąd, który zostanie wykorzystany przeciwko Tobie. Ktoś tylko czyha na takie po-
tknięcia.

Ryby (19.02-20.03)
Absolutnie nie są wskazane wszelkiego rodzaju używki. To dobry okres aby je odstawić.
Na pewno się powiedzie. Twoje serduszko jest przeciążone, zadbaj o nie. Więcej się ru-
szaj. Nie musisz wszędzie jeździć samochodem.

Rozwiązanie wraz z wyciętym kuponem krzyżówki #20,  
prosimy wysłać na podany adres w terminie 10 dni od daty wydania: 
Nowy Kurier Zamojski, skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość.  
Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała  
„Księgarnia na Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu.  

Rozwiązanie krzyżówki #18: „Lira Nerona była kamertonem”.  
Zwycięzcą jest Pan Andrzej Kołtun z Zamościa. Gratulujemy, nagrodę można 
odebrać w Redakcji - Plac Stefanidesa 6.

HOROSKOP KRZYŻÓWKA
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REKLAMA      DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

REKLAMA      DZIĘKI TEJ REKLAMIE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #50, prosimy przynosić lub wysłać na poda-
ny adres w terminie 10 dni od daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski,
skrytka pocztowa 206, 

22-400 Zamość,
lub do biblioteki w Łabuniach. 

Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiązanie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na Solnym”, 
mieszcząca się przy ulicy Solnej 3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #48: „LIRA NERONA BYŁA 

KAMERTONEM”. Zwyciężyła Pani Joanna Piątkowska - Kloc. Gratulujemy, nagrodę można  
odebrać w Redakcji - Staszica 35.

KRZYŻÓWKA

Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #27, 
prosimy wysłać na podany adres w terminie 10 dni od 
daty wydania:

Nowy Kurier Zamojski, 
skrytka pocztowa 206, 22-400 Zamość,
 dostarczać do Biblioteki w Łabuniach 

lub do Redakcji, ul. Staszica 35 w Zamościu.
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Atrakcyjną nagrodę książkową za rozwiąza-
nie krzyżówki ufundowała „Księgarnia na 
Solnym”, mieszcząca się przy ulicy Solnej 

3 w Zamościu. Rozwiązanie krzyżówki #25: „Lira 
Nerona była kamertonem”. Upominek otrzyma 
Pani Kamila Wrześniak. Gratulujemy, książkę 
można odebrać w Redakcji - Staszica 35.


